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KesKesätoimitus on paikalla...toimitus on paikalla...

puh: 4390 244 / fax: 4390 282
kuulumiset@pyhajoki.fi

perjantaisin ja maanantaisin klo 9-14.

Materiaali toimitettava
perjantaihin klo 17 mennessä!

Pyhäjoki on kesäkunta, jossa lo-
maansa kesän aikana viettää yli 
1000 kesäasukasta. Pyhäjoen 
rannoilla on monella kesämökki, 
jossa viihdytään paras loma-aika. 
Monet seuraavat juuriaan ja saa-
puvat viettämään lomaansa lap-
suudenkotiin Pyhäjoelle.

Kesäasukkaat kokoontuvat Annalassa

Tänäkin vuonna kunta järjestää 
kesäasukkaille yhteisen tapaami-
sen. Tavoitteena on tutustua kesä-
asukkaisiin paremmin ja tutustut-
taa heidät kuntaan ja tietysti saada 
viihtymään Pyhäjoella mahdollisim-
man pitkään. ”Kunta haluaa kertoa, 
mitä meille kuuluu”, kunnanjohtaja 

Mauno Peltoketo tiivistää.
Kesätapaaminen järjestetään 

Annalan kotiseutumuseolla tors-
taina 28. kesäkuuta klo 18.00 
alkaen. Ohjelmassa ajankoh-
taisasiaa, Pyhäjoen pelimannien 
ja Soliseva-kuoron konsertti ja 
mukavaa yhdessäoloa.

Kesä on kauneimmillaan. Py-
häjoella se on erityisen kaunis. 
Meren rannat ja jokivarret kut-
suvat. Perheille kesä on yhdessä 
olemisen ja harrastamisen aikaa, 
ja kesällä sukulaiset ja tuttavat 

Hyvää ja lämmintä kesää!
tapaavat toisiaan.

Lapsiperheiden toivekunta Py-
häjoki on muulloinkin kun kesällä. 
Kouluasiat hyvällä mallilla, samoin 
päivähoitoasiat. Asumis- ja varttu-
misympäristö on turvallinen. Mah-
dollisuuksia monipuolisiin hyviin 
harrastuksiin löytyy runsaasti.

Merenrannan rantayleiskaavatyö 
etenee: luonnoksesta laaditaan 
parhaillaan kaavaehdotusta, joka 
tulee nähtäville syksyllä.

Kesätapahtumat kuuluvat oleel-
lisesti Pyhäjoen kesään. Haukiku-
ningas on jo kruunattu ja laidun-
kausi avattu kansanmusiikin mer-
keissä, tällä kertaa Merimajalla. 
Kotiseutuviikolla on tapahtumia 
kautta pitäjän ja pääjuhla perintei-
sesti Annalassa 1. heinäkuuta.

Pyhäjokisista yrityksistä löy-
tyy monipuolista tarjontaa niin 
matkailijoille kuin oman kunnan 
väellekin.

Kesä on kasvun ja uuden syn-
tymisen aikaa. Erityisesti se on 
sitä viljelijöille. Toivon sopivasti 
lämmintä, sadetta ja hyvää sato-
kautta.

Kunnanvirasto on auki läpi 
kesän. Asioita hoidetaan myös 
heinäkuussa, vaikka lomia onkin 
keskitetty heinäkuulle.

Toivotan kaikille KesäKuulumisten 
lukijoille oikein hyvää kesää.

Mauno Peltoketo
kunnanjohtaja

LAURA VETONIEMI

Pyhäjoen lukion vaihto-opettaja 
Charlie Bell on vaihtovuotensa 
aikana puuhaillut sekä lukiolla että 
levytysstudiolla. Konserttikiertue 
pitää laulajan kiireisenä kesälläkin; 
tiedossa on konsertteja ympäri 
Suomea.

”En todellakaan tiedä, miten mi-
nusta tuli näin kuuluisa”, Bell nau-
raa. ”Teen vain sitä, mistä eniten 
pidän. Nautin musiikista ja on mah-
tavaa saada yleisökin nauttimaan 
siitä.” Talven aikana hän on esiinty-
nyt erilaisissa koulun ja seurakun-
nan tilaisuuksissa. Joulun aikaan 
hän aloitti CD-levyn työstämisen, 
missä onkin riittänyt puuhaa.

”Haasteellisinta oli välittää le-
vylle se tunnelma, joka minulla 
esiintyessäni on”, Bell kertoo. 
”On aivan erilaista laulaa, kun 
bändi soittaa taustalla. Studiolla 
ei ollut bändiä soittamassa. Sik-
si tunnelman tavoittaminen vaati 
välillä paljon työtä.”

Kaikki vaivannäkö kuitenkin pal-
kittiin, kun levy sitten ilmestyi. 
Levyllä on neljä itse tehtyä kap-
paletta, loput ovat niin sanottuja 
cover-versioita.

Kiireinen keikkakesä 

Kesän kiertueella Bell esittää levyn 
kappaleita. Ihmeellisintä on hänen 
mielestään ollut se, kun on saanut 
esiintyä samoissa paikoissa tun-
nettujen suomalaisten kanssa.

”Erään kerran suomalainen, pit-
kän linjan bluesmies Henry O istui 
eturivissä katsomassa konserttiani”, 
Bell hehkuttaa. ”Se oli yhtä mahta-
vaa kuin jos Tina Turner ilmestyisi 
konserttiini Yhdysvalloissa.”

Kesällä Bell esiintyy Vaasassa sa-
massa konsertissa Kassu Halosen 
ja Babitzinin sisarusten kanssa ja 

konsertoi myös Helsingissä, Kot-
kassa, Oulussa, Kestilässä, Tampe-
reella ja Vaalassa.

Bell esiintyy vielä viimeisen 
kerran Pyhäjoella 20. kesäkuuta 
Annalan kotiseutumuseon pihal-
la. Konsertti alkaa kello 18. Bellin 
vaimo Barbara esiintyy tausta-
laulajana.

Takaisin kotiin

Bellin kiertueen päättää keikka Raa-
hen Rantajazzeilla. Sen jälkeen hän 
matkustaa takaisin kotiin Ohioon.

Hän toivoo, että pystyy talven ai-
kana olemaan yhteydessä Suomeen 
ja tekemään lisää musiikkia. Ensi 
kesänä hän uskoo tulevansa takai-
sin keikkailemaan vielä isommille 
festivaaleille. Mukaansa hän aikoo 
ottaa taustalaulajat, joiden kanssa 
työskentelee Yhdysvalloissa.

Bellin vuosi Pyhäjoella oli pa-

Vaihto-opettajan vuosi
Charlie Bell on viihtynyt erinomaisesti Pyhäjoella

rempi kuin hän osasi odottaa: ”Mi-
nusta tuntuu, että nyt vasta olisin 
valmis aloittamaan oikean elämän 
täällä. Viime vuosi meni paljolti 
totutellessa uuteen ympäristöön 
ja ihmisiin.”

Vuoden aikana Bell on ehtinyt 
kokea paljon. Hän haluaa kiittää 
ystäviään ja tuttujaan kaikesta 
tuesta ja avusta. Hän on myös 
iloinen siitä, että on voinut tarjo-
ta kuntalaisille ystävällisyyttä ja 
avoimuutta, jonka he ottivat iloi-
sesti vastaan.

Paras kokemus vaihtovuodesta 
ovat uudet ystävät ja tutut. Toi-
seksi ihmeellisin oli lukion leiri-
koulumatka Sveitsin Cerniin. ”Oli 
hämmästyttävää nähdä ja kuulla 
niin mielenkiintoisia asioita”, Bell 
iloitsee. Kolmantena hän mainit-
see CD-levyn teon ja musiikin. 
Hän toivottaa kaikki tervetulleiksi 
kesän konsertteihin.

Kesällä on yleensä  aikaa sellai-
seen, mitä työn kiireiden keskellä 
ei aina ehdi eikä välttämättä tule 
edes ajatelleeksi. Siksi aikataulu-
jen tekemisen pitäisi olla kesällä 

Onko aikaa pysähtyä?
kiellettyä. Tai ainakin olisi hyvä 
löytää sellainen aika, jolloin kiirei-
siä aikatauluja ei olisi. Olisi aikaa 
vain olla ja antaa ajatusten kulkea 
omia polkujaan. Ehkä sellaisten 
hetkien keskellä voisi löytää joitain 
merkittävää. Voisi huomata uutta 
tutullakin paikkakunnalla. 

Kesän aikana on paljon tapah-
tumia täällä Pyhäjoellakin. On iso 
asia saapua tapahtumaan, jonka 
joku on valmistanut, saa ikään 
kuin tulla valmiille. Se on hieno 
tunne. Kaiken kiireen keskellä on 
hyvä huomata, ettei kaikkea tarvit-
se tehdä itse, on paljon valmista, 
johon saa osallistua.

Kristillisyys on myös pohjimmil-
taan valmiin tarjoamista elämän 

polkua  kulkevalle. Ytimenä on se, 
mitä meidän ihmisten eteen on 
tehty. Luomakunnan koko rikkaus 
on uskottu ihmisille, ei itsekkyy-
dessä käytettäväksi vaan myös 
toisen hyvää ajatellen. Sovinto 
on ansaittu Golgatalla Kristuksen 
sovintokuolemassa ja valmis tiekin 
on tehty aina perille asti.

Elämän juoksussa on hyvä py-
sähtyä hetkeksi ja ottaa vastaan, 
minkä toinen on valmiiksi tehnyt.

Hyvää ja siunattua kesää.

Jukka Malinen
Pyhäjoen seurakunta

LAURA VETONIEMI

Perjantaina Lontoosta Espoo-
seen muuttanut Ritva Rice (os. 
Härönen) on kotoisin Pyhäjoel-
ta. Ritvan puoliso David sai työ-
paikan Helsingin yliopistosta, ja 
perhe muutti takaisin Suomeen. 
Ritva itse ei ole vielä hakenut 
töitä, koska kotiutuminen ja 
käytännön asioiden, kuten kak-
sivuotiaan Axelin päivähoidon 
järjestäminen, vievät oman ai-
kansa. 

Ulkomailla asuessaan Ritva on 
aina muistanut kotiseutunsa ja 
kaivannutkin takaisin Suomeen. 
Hän on pitänyt yhteyttää pyhä-
jokisiin sukulaisiinsa vierailemal-
la säännöllisesti vanhempiensa 
ja sisarensa luona. Hän uskoo, 
että käy tulevaisuudessa Pyhä-
joella vielä useammin, kun asuu 
itsekin Suomessa. Muuttoa ko-
tiseudulleen hän ei kuitenkaan 
suunnittele, sillä Pyhäjoelta tus-
kin löytyisi sopivaa työtä.

Mukavat muistot
lapsuudesta

Kesällä Ritva tulee puhumaan 
Pyhäjoen kot iseutujuhlaan. 
Hän on suunnitellut puhuvan-
sa lapsuusmuistoistaan ja siitä, 
millaista oli kasvaa ja elää Py-
häjoella. Hän aikoo myös kertoa 
jotain vanhempien polvien elä-
mästä. Hän muistuttaa olevan-
sa pyhäjokinen jo viidennessä 
polvessa. 

Ritva kertoo huomanneensa, 
että suomalaiset arvostavat eri 
asioita kuin useimmat englan-
tilaiset. He esimerkiksi aidosti 

Tohtori palaa juurilleen
Kotiseutupäivän juhlapuhujana Lontoossa pitkään 
työskennellyt filosofian tohtori Ritva Rice

välittävät luonnosta. He nautti-
vat puhtaasta ympäristöstä ja 
haluavat suojella sitä. ”Vaikka 
suomalaiset ovatkin hiljaisempia 
kuin englantilaiset, he eivät silti 
ole epäkohteliaita tai epäystä-
vällisiä”, hän muistuttaa. 

Suunnittelmissa
kesävierailu Pyhäjoelle

Vaikka Ritvan ystävät eivät asu 
Pyhäjoella, hän nauttii vierai-
luistaan luonnonläheiseen pik-
kukuntaan. Talvisin hän hiihtää 
perinteistä murtomaahiihtoa. 
Kesäisin erityisesti meri ja joki 
ovat lähellä sydäntä. Hän mai-

nitsee Pyhäluodon rannan eh-
dottomaksi suosikkipaikakseen. 
”Sinne vien Axelin tänä kesänä 
uimaan. Ensin käydään tietysti 
ostamassa tötteröt Kielosaaren 
kioskilta”, Ritva suunnittelee.

Pyhäjoen tapahtumia Ritva seu-
raa toisinaan Kuulumisten netti-
lehdestä. Hän odottaa jo kovasti 
tämän kesäistä oleskelua koti-
seudullaan.



sivu 3P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  13 . 6 . 2 0 07

Puutarhan omat

– hopealehdet 5 kpl / 3 e
– ruusubegoniat 3 kpl / 12 e
– marketta 3 kpl / 10 e
– u.g. liisa 3 kpl / 10 e

Monipuolinen valikoima kesäkuk-
kia, puita, pensaita ja perennoja.

Meiltä myös 
mullat ja 

lannoitteet.

Pattijoen puutarha
Pyhtiläntie 142, 92140 Pattijoki, puh. 223 7022

Palvelemme ma–pe 9–20, la–su 9–17

LVI as. Timo Haikola
 - Suunnitelmat - Asennukset
 - Tarvikkeet - Huollot

Luotettavasti ja vahvalla ammattitaidolla!

Puh. 044 038 5064

PYHÄJOEN APTEEKKI
 Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
 ma–pe 9–17, la 9–13
 puh. (08) 434 0500

MERIJÄRVEN SIVUAPTEEKKI
 Vanhatie 8, 86220 Merijärvi
 ma–pe 9–16.30, la suljettu
 puh. (08) 477 220

Pyhäjoella uusi ruokapaikka

Cetin Kaya on tyytyväinen pizzerian saavuttamaan suosioon ja harkitsee muuttoa Raahesta Pyhäjoelle.

LAURA VETONIEMI

Pyhäjoelle on vastikään avattu uusi 
pizzeria Marmaris entisen pizzeria 
Katriinan tiloihin. Pizzerian omistaja 
Cetin Kaya muutti Suomeen Turkis-
ta viisi vuotta sitten. Hän työskenteli 
kokkina Raahessa. Tänä keväänä hän 
päätti ystävänsä kanssa avata oman 
pizzerian Pyhäjoelle.

Ajatus vaikutti kannattavalta, koska 
Pyhäjoella ei tällä hetkellä ole muuta 
ruokapaikkaa. Kuntalaiset ovatkin 
ottaneet pizzerian kokkeineen hyvin 
vastaan. ”Välillä on kova kiire, mutta 
toisinaan on rauhallisempaa”, Kaya 
sanoo.

Pizzeria ei ole ihan pelkästään piz-
zeria; siellä tarjotaan pizzan lisäksi 
perunoita ja pihvejä, hampurilaisia 

sekä kebabaterioita. Tarjolla on joka 
päivä tuoretta kebabia. Pizzeriasta 
voi edelleen tilata pizzoja kotiin ja 
järjestää kokouksia pizzerian tilois-
sa. Pizzeria on avoinna joka päivä, ja 
siellä on B-oikeudet.

Cetin Kaya kertoo olevansa ylpeä 
ja iloinen siitä, että hänellä on nyt 
oma yritys Pyhäjoella ja että asiak-
kaita riittää. Pyhäjoki on Kayan mie-

lestä mahtava, rauhallinen paikka ja 
hän harkitseekin muuttoa Raahesta 
Pyhäjoelle.

Pyhäjokiset ovat enemmän kuin 
tyytyväisiä uuteen pizzeriaan. Siellä 
on hyvä käydä lounaalla ruokatun-
nilla tai muuten vain nauttimassa 
herkullisesta ruoasta vapaa-ajalla.

LAURA VETONIEMI

 Avoinna ma–la

puh. 433 750    OP-liiketalo

Paavolan Runohermanskat esittää

SEITSEMÄN SISARUSTA
mm. Eeva Heilalan runoja

Annalan tuvassa ma 18.6. klo 18. Liput 5 €.

Tervetuloa
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EVÄSKONTTI 

Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
(08) 433 186, toni.perala@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 8–21, la 8–18, su 12–21

TARJOUKSET VOIMASSA
TO–LA 14.–16.6.

VOIMASSA VAIN TORSTAINA 14.6. VOIMASSA VAIN PERJANTAINA 15.6. VOIMASSA VAIN LAUANTAINA 16.6.

KALAPÄIVÄ

16.6. LAUANTAINA KALAMESTARI 

PEKKA HEINONEN PAISTAA JA MYY 

KALAHERKKUJA MYYMÄLÄSSÄMME.

TERVETULOA!

2 / talous

499
laatikko

VALIO  GRANDI GRANDI PILLIMEHUT
27 x 2 dl

699
12-pack

OLVI III-OLUT
12 x 0,33 l, sis. pantit 1,20

2 / talous

099
pkt

ATRIA ATRIA HIILLOSMAKKARA
400 g

2 / talous

029
pkt

AAMUNHYVÄ PIKAKAURAHIUTALEET

500 g

2 / talous

2 / talous

099
pss

ANANTELL RUISRUIS
9 kpl

149
pss

PIRKKA VARHAIS- 
PERUNAT SUOMI

Suomi, 1 kg

099
pkt

PIRKKA JÄÄTELÖTUUTIT
6 kpl / pkt

595
rs

POUTTU PORSAAN 
MARINOIDUT ULKOFILEPIHVIT 

1 kg

179
pkt

MAITOKOLMIO MEIJERIVOI
500 g

2 / talous

099
kg

CHIQUITA BANAANIT

695
kg

TUORE LOHIFILE
Norja

295
kg

TUORE MTUORE MUIKKU
Perämeri

1090
säkit

SERLA WC-PAPERI 30 rll JA 
TALOUS-PAPERI 12 rll

yhteishintaan

2 / talous

049
pkt

EUROSHOPPER VANILJAJÄÄTELÖ
1 l
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Merenrannikon rantayleiskaavan laa-
timinen aloitettiin huhtikuussa 2004, 
tavoitteena oikeusvaikutteinen yleis-
kaava, jota voidaan käyttää raken-
nusluvan myöntämisen perusteena 
ranta-alueilla. 

Suunnittelualueena on koko Pyhäjo-
en kunnan merenrannikon rantaviivaa, 
jota on yhteensä noin 95 km.

 ”Maankäyttö- ja rakennuslaki ki-
teyttää yleiskaavan tarkoitusta muun 
muassa:

Yleiskaavoitus ohjaa yhdyskunta-
rakenteen kehittymistä ja eri toimin-
tojen yhteensovittamista. Yleiskaava 
osoittaa kunnan oman tahdon aluei-
den käytön järjestämiseksi sovittaen 
yhteen paikallisia intressejä, joita alu-
eiden käyttöön kohdistuu. Yleiskaa-
van taloudellisen kestävyyden tavoit-
teita: muun muassa olemassa olevien 
rakennusten ja rakenteiden hyödyn-
täminen esimerkiksi lisärakentamisen 
sijoittaminen ottaen huomioon raken-
nettu infrastruktuuri; elinkeinoelämän 
toimintaedellytyksiä tukevat ratkaisut 
esimerkiksi seudullisten vahvuuksien 
hyödyntäminen ja kunnan imagon 
parantaminen.”

Kaavan tarkoituksena on rantaraken-
tamisen ja siihen liittyvän infrastruk-
tuurin ohjaaminen sekä toimintojen 
yhteensovittaminen. 

Kaavan laatimisprosessissa ollaan tu-
lossa myöhemmin syksyllä 2007 eh-
dotusvaiheeseen. Luonnosvaiheessa 
rantayleiskaavaan kohdistuneet muis-
tutukset on käsitetty maankäyttö-jaos-
tossa, viranomaisneuvottelu ympäris-
tökeskuksen kanssa on pidetty ja tällä 
hetkellä tarkennusmittauksia ja muita 
kaavamerkintöjen tarkennuksia tehdään 
kaavaehdotuksen lopullista muotoa var-
ten. 

Syksyllä käydään vielä työneuvottelu 
ympäristökeskuksen kanssa, aiheena 
on muutosten / tarkennusmittausten 
jälkeinen kaavaluonnos. Jakokunnat 
kutsutaan myös erikseen koolle ennen 
kaavaehdotuksen nähtäville panoa. Yk-
simielisen näkemyksen löytyessä osa-
puolten välille muutetaan kaavaluonnos 
ehdotukseksi ja asetetaan yleisölle näh-
täville lokakuussa 2007. Kaavaehdotuk-
sen nähtäville panosta ilmoitamme erik-
seen, järjestämme myös informaatioti-
laisuuden yleisölle, jossa esittelemme 
kaavaehdotuksen ja tietysti laitamme 
koko aineiston internetiin Pyhäjoen 
kunnan www-sivuille nähtäville.

Kaavoittajana toimii Suunnittelukeskus 
Oy / arkkitehti Jaakko Isoherranen.

Merenrannan rantayleiskaavan kaava-
luonnoksessa on tehty mitoitus uusille 
rakennuspaikoille siten, että rantaviivaa 

ei ole tukittu, vaan uusien rakennus-
paikkojen sijoittelu on tehty pääosin 
olemassa olevien taakse (toiseen 
riviin). Vapaata rantaviivaa oli lähtö-
tilanteessa 47 % ja uusien rakennus-
paikkojen jälkeen rantaviiva on pie-
nentynyt vain 0,3 % .

Uusia rakennuspaikkoja on muis-
tutusten jälkeen kaavaehdotukseen 
tulossa:

Parhalahdelle 27, Pohjankylään 35, 
Etelänkylään 75, Yppäriin 112, näistä 
osa on pysyvään asumiseen tarkoitet-
tuja rakennuspaikkoja. 

Osa merenrannasta on ns. tiiviisti 
rakennettua aluetta (Syölätti, Tuh-
kasennokka, Hyytämä, Letto). Näille 
tiiviisti rakennetuille ranta-alueille on 
tehty tarkempi maankäyttösuunnitel-
ma, koska pihapiirit, paikoitusalueet 
ja muut virkistys/oleskelualueet ovat 
yhteisessä käytössä. 

Merenrannan rantayleiskaavalla 
turvataan ranta-alueiden käytön 
kestävää kehitystä, yleisten virkis-
tystarpeiden ja alueiden säilymistä, 
rakentamattomien saarien ja luo-
tojen säilymistä vapaina ja luon-
toarvojen ja arvokkaan maiseman 
säilymistä.

Kesäterveisin,
Pirkko Tuuttila

Nykytilanne merenrannikon
rantayleiskaavaprosessissa
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Lomanviettopaikkoja Pyhäjoella

Lähellä Pyhäjoen keskustan palveluita sijaitsee rau-
hallinen ja luonnonkaunis leirintäalue Kielosaari. 
Kielosaari sopii kaiken ikäisille lomailijoille. Saaresta 
löytyy hauska leikkikenttä ja lasten uima-allas. Myös 
matalaan jokeen voi pulahtaa vilvoittelemaan vaikka 
suoraan rantasaunasta. Kielosaaren kioskista löy-
tyy jäätelöä joka makuun. Saarta kiertää viehättävä 
luontopolku, jota kaunistavat monenlaiset kasvit ja 
pienet purot. 

Lomakeidas Kielosaari

Kielosaaressa yönsä voi viettää mökissä, josta löytyy 
minikeittiö varusteineen, omat pesutilat sekä televisio. 
Tällaisia mökkejä saaressa on kuusi. Muissa mökeissä 
pesu- ja keittotilat ovat yhteiset. Myös karavaanarit ja 
telttailijat ovat tervetulleita Kielosaareen. Aamiainen 
ja ruoka voidaan järjestää tilattaessa. Kielosaari takaa 
laadukkaan lomailukokemuksen puhtaassa ja siistissä 
ympäristössä. 

Jos maaseudun rauha viehättää, kannattaa hakeu-
tua lomailemaan Hellaakosken maatilamajoitukseen. 
Kuohuva kosken partaalla sijaitseva kaunis maalaistalo 
tarjoaa rentouttavan loman niin kaupunkilaiselle kuin 
maalaisellekin. Talossa ei enää ole karjaa, mutta muu-
ten maaseudun idylli on parhaimmillaan.

Hellaakoskella voi yöpyä joko punaisessa mökissä 
tai vuonna 1727 rakennetussa aitassa. Hirsiaitan vii-
leys takaa hyvät unet kuumimpinakin kesäöinä. Ruoan 
voi tilata talosta. 

Mökissä on juokseva vesi ja minikeittiö. Kaikista 
ikkunoista näkyy koski, jonka kohinaan on mukava 

Hellaakosken kohinaa

nukahtaa. Joen rantaan on rakennettu perinteinen 
rantasauna, josta on helppo löylyjen välillä pulahtaa 
uimaan.

Hellaakosken emäntä, Laura Salmela, järjestää 
majoituksen ja ruokailun sopimuksen mukaan. Myös 
saunaillat pienille ryhmille järjestyvät helposti. Ke-
säkahvila on avoinna aina, kun emäntä on paikalla. 
Suositun Pyhäjoki-melonnan yhteydessä järjestetään 
ruokailu Hellaakosken talossa. Mökeissä on tilaa yh-
deksälle asukkaalle. Enimmillään makuupaikkoja on 
neljälletoista; taloonkin mahtuu muutama asukas.

Meren kohinaa majakkasaarella

Jos haluat nauttia kesällä aavasta ulkomerestä, käännä 
ruori kohti Kalajokea. Kalajoen edustalla sijaitsevalla 
Ulkokallan majakkasaarella tarjoaa pyhäjokislähtöi-
nen Virpi Marttila yhtiökumppaninsa Kaisa-Leena 
Korhosen kanssa majoitus- ja ravitsemuspalveluja 
karulla, kauniilla saarella.

Saaren entinen majakanvartijoiden virka-asunto on 
kunnostettu matkailijoita varten. Majoitustilaa on 9 
huoneessa; enimmillään asiakkaita mahtuu majoittu-
maan 20. Majakanvartijoiden talon huoneet ovat tilavia 
ja valoisia. Meri näkyy taatusti joka ikisestä ikkunasta. 
Yön viettää mukavasti pellavaisissa liinavaatteissa, kun 
meri kohisee ja lokit kirkuvat ulkopuolella.

Yrittäjät pyörittävät tilausravintolaa, jonka ruokalis-
talle kuuluu luonnollisesti kala. ”Ateriat valmistetaan 
paikallisen perinteen mukaisesti, ja ne tarjoillaan ta-
rinoiden kera. Kala hankitaan suoraan kalastajilta. 
Muutkin raaka-aineet pyritään hankkimaan lähiruoka-
periaatteella”, Marttila kertoo. Tarinoita Majakkames-
tarin majakasta tai Salakalastajan lohisopasta kelpaa 
varmasti kuunnella.

”Tänä kesänä Ulkokallaan pääsee tutustumaan myös 
päiväkäynnillä. Ajamme viikonloppuisin risteilyjä Ul-
kokallaan. Paikat kannattaa varata etukäteen, ainakin 
päivää aikaisemmin, sillä niitä on rajoitetusti”, Virpi 
Marttila muistuttaa.

Hyvää hoitoa Puttaan kartanossa

Puttaan kartano tarjoaa loistavat puitteen leppoisalle 
terveyslomalle luonnon helmassa. Kartanossa op-
pii huolehtimaan itsestäsi oikeaoppisesti. Omistajat 
Anneli ja Sakari Virkkala ovat itse jo kymmenen 
vuoden ajan noudattaneet tasapainoruokavaliota, 
joka pitää sekä kehon että mielen virkeänä. He ovat 
kiertäneet ympäri Suomea kertomassa elintavastaan. 
Puttaan kartanoa pyöritetään siis vankalla kokemuk-
sella. Kartano käyttää myös nimeä Hyvän elon keskus. 
Se onkin Pohjoismaiden ainoa Zone-keskus. Zone-
menetelmä vaikuttaa hyvinvointiin nimenomaan ra-
vinnon kautta. 

Puttaan kartano sijaitsee rauhallisella paikalla joki-

rannassa. Puhdas luonto ja hyvä hoito rentouttavat 
ketä tahansa. Kartanossa yöpyminen tapahtuu van-
hassa päärakennuksessa. Huoneita löytyy yhdelle, 
kahdelle tai kolmelle hengelle. Lisäksi alueella on 
pari lomahuoneistoa, joissa on minikeittiö. Karta-
non alakerrassa on höyrysauna, joen rannassa pe-
rinteinen rantasauna ja uutuutena syvälämpösauna 
ja poreamme. 

Kartanossa voi nauttia hieroja Harri Kinnusen kä-
sittelyistä. Myös omistajat Sakari ja Anneli Virkkala 
ovat hyvän olon asiantuntijoita. Sakari Virkkala on 
kuuluisa nikamakorjaaja, ja Anneli tekee korvahoitoja. 
Puttaan kartanossa voi hyvin. 



TULE
RAKENTAMAAN

PYHÄJOELLE

Haluatko kotisi sijoittuvan puhtaaseen luon-
toon, mäntymetsään ja kallioiseen rakenta-
misympäristöön, kodin lähelle mahdollisuu-
det harrastaa ulkoilua sekä sisäliikuntalajeja 
kaikkina vuoden aikoina.

Haluatko kotisi lähietäisyydelle luontopol-
kuja, lasten leikkipaikkoja, uimarantaa, kou-
lun, liikuntahallin, jäähallin ja peruspalvelut 
lähietäisyydelle.

Tämä toteutuu, kun varaat omakotitonttisi 
Pyhäjoen Etelänkylästä Patterinkankaalta.
Patterinkankaan tarkempi maankäyttö-
suunnitelma ja tontit tietoineen löytyvät 
osoitteesta:

www.pyhajoki.fi     asuminen     tonttipörssi. 

Patterikankaan tontit ovat kooltaan 2000–
4000 m2.

Osa tonteista on varattu ja rakentaminen on 
alkanut. Alueelle on rakennettu tie, kunnallis-
tekniikka ja valmiudet aluevalaistukselle.

Lisäarvona Pyhäjoen kunta antaa uuden 
omakoti- tai paritalon rakentajalle met-
säpalstan osto-option tai energiapuuta 
metsäpalstalta hoitohakkuulla.

PYHÄJOKI WIRTAA

Etelänkylän–Pyhäjokisuun 
alue on luokiteltu valtakun-
nallisesta arvokkaaksi mai-
sema-alueeksi.

SÄHKÖLINJA JA MUUNTAMO.

METSÄTALOUSALUE.

VESIALUE.

UUSI RAKENNUSPAIKKA.

ASUNTOALUE.

MERKINNÄT

VIRKISTYSALUE / PUISTOMAINEN ALUE.

AVOIN PELTOALUE. KEVYEN LIIKENTEEN VÄYLÄ.

ULKOILUREITTI.

Hallituskatu 13-17 D, 7. krs, 90100 OULU
puh (08) 825 8200, fax (08) 825 8250
www.suunnittelukeskus.fi

SUUNNITTELUKESKUS OY

PATTERINKANKAAN KÄYTTÖSUUNNITELMA

ETELÄNKYLÄ

PYHÄJOKI

Suunn. A. MäättäPäiväys

21.2.2005
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Pyhäjoen
Suunnistusalueet: Etelänkylässä Rautiperällä ja Yppärissä / kartat

Tenniskentät: Ruukintie 42

Urheilukentät: Kirkonkylällä ja Yppärissä

Veteraanimaja Yppärissä, Harmintie 227, varaukset (08) 43901

Pyhäjoen uimapaikat

Etelänkylä Pyhäluodontien päässä merenrannassa, 
  hiekkarantaa, soveltuu myös lapsille

  Hiihtomajantie 94, kalliolouhoksessa, 
  ympärivuotisessa käytössä, talvella avantouinti

Kirkonkylä Vanhatie 73, Kielosaaren leirintäalueella jokivarressa

  Hourunkoskella Pyhäjokivarressa

Parhalahti Hanhikiventien varressa on Kultaranta, 
  hiekkainen merenranta, soveltuu myös lapsille

Pirttikoski Kuusiniementie, sillan kupeessa Pyhäjokivarressa,
  soveltuu myös melontaan

Yppäri  Letossa hiekkaranta merenrannassa, 
  soveltuu myös lapsille, lisäksi beach volley -kentät

  Grekunperällä kalliolouhoksessa, 
  Alavieskantien varressa

  Harmintie, veteraanimajalla hiekkainen uimaranta,
  soveltuu myös lapsille

Huom! Uimapaikoilla ei ole valvontaa, uinti aina omalla vastuulla!

Hanhikivi Parhalahdella, Pähkinäsaaren rauhan (1323) oletettu rajakivi

Kari Juvan taideteokset:

Pauhalla-patsas kunnanviraston edessä

Kymmenen neitsyttä -reliefi kirkossa

He näkivät Kristuksen -puureliefi seurakuntatalolla

Kaukon vanha kalaranta Kirkonkylällä, museoviraston rakennus-
suojelulailla suojeltuja vene- ja verkkolatoja

Pyhäjoen kirkko (1977)

Liekki-patsas Yppärissä, Oskari Jauhiainen (1937), isovihan (1716)
muistoksi

Ruumiin ristin muistomerkki (1996) Pirttikoskella, isovihan muistoksi

Vapaa-aika Pyhäjoella

Ampumarata Kirkonkylällä, omistaa metsästysseura

Beach volley -kentät, Yppärin Letossa

Hiihtomaja: kuntopolut, ampumapaikka ja uimapaikka. Hiihtomajan-
tie 94, varaukset (08) 43901

Jäähalli, Ruukintie 42, tiedustelut: (08) 434 200

Kielosaaren leirintäalue: leikkikenttä, luontopolku ja uimapaikka.
Vanhatie 73, puh. (08) 433 212

Kosket: Helaakoski, Kupuliskoski, Ruukinkoski ja Hourunkoski. Hou-
runkoskella kulkutiet myös liikuntaesteisille

Laavut/kodat: Laavukota Pyhäjoki-varressa Hourunkoskella 
ja Pirttikosken Kupuliskoskella, laavu Parhalahden Lepolassa 
Liminkaojasuulla, laavukota Limingojan Ns.:n pihalla, laavukota 
Yppärin Pörkässä 

Leikkikentät: mm. Kielosaaressa ja kyläkouluilla 

Lintuvesialueet: Parhalahden kalasataman lintutorni, Rajalahden–Pe-
rilahden lintulava veteraanimajalla Yppärissä

Merimajan tanssilava Yppärissä, Rannanmäentie,
puh. 0500 387 809

Monitoimitalo: liikuntatilat, nuorisotila, kuntosali. Avoinna 2.–31.7. 
klo 14–21. Koulutie 7, puh. (08) 4390 247

Motocross-rata Yppärin Viirteessä

Paintball-alue Pyhäjoen Viirteessä motocross-radalla

Pallokentät: Kirkonkylällä Monitoimitalon lähettyvillä ja kyläkouluilla

Palosaaren metsänvartijan tila, Vihannintie 320,
varaukset Villipohjola 020 344 122

Parhalahden nuoriso/harrastetila: sisäskeitti, biljardi, pingis,
Teereläntie 

Pauhasali, lukion 150-paikkainen auditorio, Koulutie 8,
varaukset (08) 4390 470

Penkkatiet Pyhäjokivarressa Kirkonkylältä Pirttikoskelle

Pienvenesatamat; Kirkonkylä, Parhalahti, 2 x Yppäri

Pyhäjoki: kalastus, kosket, melontajoki, penkkatiet

Sisäskeittihalli Valistustalolla, Vanhatie 28. Tiedustelut: 050 375 8795

Pyhäjoen kirjastojen kesäaukiolot:

Pääkirjasto

Kirkonkylä, Ruukintie 1, Pyhäjoki
Puhelin (08) 4390 248, fax 4390 278, kirjasto@pyhajoki.fi
Avoinna: maanantai ja torstai 11–16
 tiistai, keskiviikko ja perjantai 13–20

Sivukirjastot

Parhalahti, Parhalahdentie 73
Avoinna: maanantai ja torstai 18–20

Pirttikoski, Pirttikoskentie 585
Avoinna: tiistai ja torstai 17–19

Yppäri, Vanhamaantie 39
Avoinna: maanantai ja perjantai 18–20

Näyttelyt Pyhäjoen pääkirjastossa:

Kesäkuu Anja Vehkaperän maalauksia

Heinäkuu Leila Kastellin maalauksia

Elokuu Reijo Mellerin maalauksia

Syyskuu Pirjo ja Vesa Luukkosen maalauksia

Lokakuu Toini Kopiston maalauksia

Marraskuu Impi Saukon maalauksia

Joulukuu Liisa Kitinpramin maalauksia

Avoinna: ma, to 11–16;  ti, ke, pe 13–20;  juhlapyhinä suljettu.

Annalan kotiseutumuseo

Annalantie 20

Avoinna: 25.6.–3.8. ma–pe klo 12–18, heinäkuussa myös la–su 12–16. 

Vapaa pääsy.

Annalassa on 22 rakennusta, joissa liki 8000 esinettä. Tervetuloa.

Nähtävää Pyhäjoella

Etelänkylän Isosilta, Suomen vanhin käytössä oleva (1837), puinen 
77,5 m pitkä tukiansassilta, tiemuseokohde Kielosaaren läheisyydessä.

Kesätapahtumia Pyhäjoella

Leikkikenttätoimintaa ma–pe 4.–29.6. Lisätietoja s. 14 kalenteri.

Ke 13.6. klo 19 Pyhäjoen kirkossa Kesälaulujen ja virsien ilta, 
Kirkkokuoro. Vapaa pääsy, Outi Krank puh. 050 305 9490

To 14.6. klo 18 Kirkonkylän urheilukentällä Wirta-kisat: pallo / 
kuula, 150 m / 200 m. Pyhäjoen Wirta / Antero Ruotsalainen, puh 
0440 434 451, www.pyhajoenwirta.net

Su 17.6. Pyhäjoki-melonta

klo 10.00 Lähtö Merijärveltä, Pyhänkosken alta
klo 10.20 Tutustuminen Herman Wiirretjärven ateljeehen
klo 11.00–12.30 Tauko Hellaakoskella, ruokailumahdollisuus
klo 14.00 Kahvitauko Halusen puhdon rannassa
klo 15.00 Saapuminen Pyhäjoelle, 8-tien sillan yläpuolelle

Sunnuntain melontamatka on 17 km. Esa Pyhälä, puh.  0400 765 202.
www.pyhajarvi.fi/pyhajokimelonta

18.–21.6. klo 11–15 Annalassa lasten ja nuorten kuvataideleiri, 
opettaa Teresa Tuuttila. Hinta: 25 € / opiskelija sis. opetuksen 
ja tarvikkeet. Tutustutaan kuvataiteen ja muotoilun menetelmin 
kotiseutumme kulttuuriperintöön. Omat eväät mukaan. Ilm. Raa-
he-opistolle puh. 4393 340, 4393 433. Järj. Pyhäjoen kunta ja 
Raahe-opisto

Ma 18.6. klo 18 Annalassa Paavolan Runohermanskat esittää Eeva 

Etelänkylän Isosilta on paikallinen nähtävyys.

HARRI HEMMILÄ

Kotiseutupäivänä 1.7.  jumalanpalvelus kirkossa: mukana 50 
vuotta sitten ripille päässeet.
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Wirta-kisoja järjestetään Kirkonkylän urheilukentällä pitkin kesää.



kesä 2007

olla Kesämarkkinat / vanhan tavaran huutokauppa, Pyhäjoen 
yrittäjät / Jouni Anttila, puh. 050 502 2022

23.–27.7. klo 10–15 Veteraanimajalla Yppärissä alakouluikäisten 
rantaleiri. Ohjelmassa mm. askartelua, pelejä leikkejä ja uintia. Mukaan 
omat eväät ja uimakamppeet. Hinta 5 € / päivä tai 20 € / viikko sis. 
kyydin ja materiaalit. Aikataulu: Parhalahti koulu 9.10, Kirkonkylä Shell 
9.20, Pirttikoski koulu 9.30, Yppäri Neste 9.50, kotiinlähtö klo 15. 
Sitovat ilm. 18.7. mennessä kunnanvirastolle 43901 (klo 9–15). Leirille 
mahtuu 45 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuneille 
lähetetään leirikirje, jossa tarkempia ohjeita. Järj. Pyhäjoen kunta, seu-
rakunta ja 4H-yhdistys, Maire Ekoluoma puh. 044 7390 235

To 26.7. klo 18 Kirkonkylän urheilukentällä Wirta-kisat: 40 m / 60 
m, pituus. Pyhäjoen Wirta / Antero Ruotsalainen, puh. 0440 434 451

Su 29.7. klo 18 Merikirkko Pyhäjokisuulla, kokoontuminen Tervon 
kalasatamaan klo 17.30 (opastus Shelliltä 8-tieltä), Jukka Malinen 
puh. 040 505 0016, Raino Peltoniemi puh. 0400 383 858.

To 2.8. klo 18 Kirkonkylän urheilukentällä Wirta-kisat: pallo / 
kuula, 150 m / 200 m.  Pyhäjoen Wirta / Antero Ruotsalainen,
puh. 0440 434 451

To 9.8. klo 18 Kirkonkylän urheilukentällä Wirta-kisat: 300 m/ 
600 m, palkintojen jako kesän Wirta-kisoissa. Pyhäjoen Wirta / Ante-
ro Ruotsalainen, puh. 0440 434 451

To 9.8. klo 18 Yhteislauluilta Jokikartanon palvelukeskuksessa, 
Pyhäjoen Pelimannit. Vapaa pääsy

Su 19.8. Seurakuntatalolla jumalanpalveluksen jälkeen 75-vuotiai-
den juhla. Mirja Hirvikoski puh. 050 492 9250

Ma 20.8. klo 12 Sorsanpyynti alkaa, www.riista.fi

La 22.9. klo 10 Syysmessut Monitoimitalolla, messut.pyhajoki.fi

Lisää Pyhäjoen tapahtumia seutukunnallisesta
tapahtumakalenterista www.pyhajoki.fi

Heilalan runoja. Ritva Kangastalo puh. 044 327 6209. Liput 5 €

Ti 19.6. Koko perheen retki Ranuan eläinpuistoon. Lähtö Pyhäjoki 
Shell klo 7, kotiinlähtö klo 14. Hinta 25 € / hlö sis. kyydin ja sisään-
pääsyn. Sitovat ilmoittautumiset kunnanviraston neuvontaan 43901 
(klo 9–15)  pe 15.6. mennessä. Marjo Luokkanen puh. 044 7390 
234, Maire Ekoluoma puh. 044 7390 235.

Ke 20.6. klo 18 Annalassa Charlie Bell & The Icemen – ulkoilma-
konsertti, liput 10 €. Lipunmyynti alkaa klo 17, Marjo Luokkanen 
puh. 044 7390 234

La 23.6. klo 21 Tanssit Yppärin Merimajalla, Mikko Salmela & Poh-
jantähti-yhtye, YppU / Tapio Karjaluoto, puh. 0500 387 809

25.6.–3.8. ma–pe klo 12–18, la–su 12–16 Annalan kotiseutumu-
seo avoinna, vapaa pääsy koko kesän

Ti 26.6. Monitoimitalolla Matti Harjun Sirkuskurssi: 1) klo 9.30–
12 alle 10-vuotiaat (alle kouluikäisille oma huoltaja), klo 12.30–15 
yli 10-vuotiaat. Hinta 5 € / hlö. Mukaan sisäliikuntavarustus ja omat 
eväät. Ilm. ke 20.6. mennessä Pyhäjoen kunnanviraston neuvontaan 
43901 (klo 9–15), Marjo Luokkanen puh. 044 7390 234

Ti 26.6. klo 18 Varttuneen väen kotiseutuilta Veteraanimajalla 
Yppärissä. Pyhäjoen eläkeliitto / Rauno Pulska, puh. 050 326 1463

Ke 27.6. klo 16–20 Pääkirjasto myy poistettuja kirjoja ja lehtiä, 
puh. 4390 248

Ke 27.6. klo 19 Hengellisen kansanmusiikin latokonsertti Pirttikos-
kella Puttaan kartanon navetan vintillä, mukana Pyhäjoen Pelimannit. 
Vapaa pääsy. Outi Krank puh. 050 305 9490

To 28.6. klo 18 Kirkonkylän urheilukentällä Wirta-kisat: kor-
keus, keihäs. Pyhäjoen Wirta / Antero Ruotsalainen, puh. 0440 
434 451

To 28.6. klo 18 Kesäasukasilta Annalassa, järj. Pyhäjoen kunta

To 28.6. klo 19 Keskikylän koululla kotiseutuilta. Kylätoimikunta 
kutsuu paikalle kaikki entiset ja nykyiset kyläläiset ja kesäasukkaat. 
Samoin tervetulleita ovat kaikki muutkin. Kylätoimikunta / Jaakko 
Jukkola, puh. 040 728 3829

La 30.6. klo 10 Saaren penkan mattolaiturilla (opastus 8-tieltä) pu-
namullankeittokurssi, Pyhäjoen kotiseutuyhdistys / Raija Korpela, 
puh. 050 325 7025

La 30.6. klo 15 Jokikartanossa Saaren soittajien puhallinkonsertti 
80-v. Ossi Runteen tuotannosta, vapaa pääsy, Marjo Luokkanen puh. 
044 7390 234, personal.inet.fi/koti/saarensoittajat

Su 1.7. Kotiseutupäivä

klo 10 Jumalanpalvelus kirkossa,
 mukana 50 vuotta sitten ripille päässeet
klo 11–13 Ruokailu seurakuntatalolla,
 8 € / aikuiset, 4 € / alle 12-v. ja alle 4-v. ilmaiseksi
klo 13 Kotiseutujuhla Annalan museolla, …

 … juhlapuhe FT Ritva Rice os. Härönen,
 vuoden Pauha-Maijan tai Pauha-Matin julkistaminen
 ym. ohjelmaa. Kahvitarjoilu

Marjo Luokkanen, puh. 044 7390 234. Tervetuloa!
Pyhäjokinen kädentaitaja! Tule myymään tuotteitasi Annalaan 

kotiseutupäivänä klo 12, oma pöytä mukaan. Tied. Marjo Luokkanen 
044 7390 234.

3.–6.7. Alle kouluikäisten (alk. 4-v.) lasten päiväleiri Rajaniemen 
rannassa. Ilmoittautumiset kirkkoherranvirastoon kesäkuun aikana 
puh. 433 119. Lähtö Sarpatista klo 9.30, paluu klo 15. Lapset saavat 
leirillä ruuan ja välipalan. Vapaaehtoinen maksu 3 € / päivä. Srk / 
Heli Kunnasmäki, puh. 050 441 6095

La 7.7. Luontoretki Pirttikoskelle Kupuliskosken laavulle, lähtö 
Shelliltä klo 13 pyöräillen, autoillen, miten kenellekin sopii. Pyhäjoen 
kotiseutuyhdistys / Raija Korpela, puh. 050 325 7025

To 12.7. klo 19 Kesäkinkerit Liminkakylällä Tuulasperällä Urho Järvi-
salon pihamaalla, Tuulasperäntie 494, Pyhäjoen seurakunta / Jukka 
Malinen, 040 505 0016

Pe 13.7. klo 19 Pyhäjoen seurakuntatalolla Bachista Siionin virsiin 
-konsertti; Seppo Laamanen (sello), Jouni Somero (piano). Ohjelma 
10 €. Järj. Pyhäjoen kunta ja seurakunta

16.–17.7. Nuorten (12–15-v.) eräleiri Pitkänkankaan majalla. Järj. 
Parhalahden metsästäjät, Marko Oja puh. 0440 190 549

Ke 18.7. Retki Alahärmän Powerparkiin. Alle 10-vuotiaille oma 
huoltaja. Ilmoittautumiset pe 13.7. mennessä kunnanviraston neuvon-
taan puh. 43901 (klo 9–15). Hinta: alle 130 cm 27 €, yli 130 cm 
37 €, sis. kyydin ja päivärannekkeen. Kyyti ja sisäänpääsy huvipuis-
toon 15 € (alle 2-v. pelkkä kyytimaksu). Aikataulu: Pyhäjoki Shell 
klo 9.30, kotiinlähtö klo 18. Järj. Pyhäjoen ja Vihannin kunnat. Maire 
Ekoluoma puh. 044 7390 235

To 19.7. klo 19 Puhtolassa yhteislauluilta, Pyhäjoen Pelimannit. 
Kotiseutuyhdistys paistaa lättyjä, Eija Martinmäki puh. 050 375 
8795. Vapaa pääsy

Pe 20.7. klo 12 ja 13 Pyhäjoen kirjastossa Teatteri Mukamas esittää 
Paksu ja ystävät maailmalla, kesto 20 min. Teatteri Mukamas lähettää 
luoksenne Paksun. Paksu on kaikkien pienten iso ystävä. Paksulla on mu-
kanaan matkalaukullinen kavereita, joiden kanssa on hyvä pistää pystyyn 
vaikka… Sirkus Mukamaxus. Vapaa pääsy. Tervetuloa koko perheellä

La 21.7 klo 10–14 Pyhäjoen kunnanviraston edessä patsasauki-

Teatteri Mukamas Pyhäjoen kirjastossa 20.7.

PATRICK STYCZ

JUTTA PYHÄLUOTO

Rovaniemeläinen puhallinyhtye Saaren soittajat Jokikartanossa 30.6.

SAAREN SOITTAJAT

Annalan kotiseutumuseossa on 22 rakennusta ja liki 8000 esinettä.

KUULUMISTEN KUVA-ARKISTO

Bachista Siionin virsiin -konsertti seurakuntatalolla 13.7.;
Seppo Laamanen (oik.) sello ja Jouni Somero piano.



Rehtori

 Pekka Viitanen

 pekka.viitanen@pyhajoki.fi

 Puh. 4390 237

  0400 752 747

Lukion kotisivut

 http://lukio.pyhajoki.fi/

PYHÄJOEN LUKIO

Matka sinisen jään alueelle
      Missä hän on nyt? Kristiina Virkkunen, ylioppilas 1995

Lukiolaiset ovat tehneet Kuulumisia jo 18 
vuoden ajan. Lehdellä on vakiintunut ase-
ma. Palautteen määrästä tietää, että lehti 
luetaan tarkkaan. Tämän kesälehden toi-
mittaja Laura Vetoniemi haastattelemas-
sa helmikuussa 90-vuotiasta Tuovi Vii-
tasta. Kuulumiset voi lukea myös netistä
kuulumiset.pyhajoki.fi/

MIRA KIVIMÄKI

Pyhäjoelta kotoisin oleva Kristiina 
Virkkunen kävi Etelämantereel-
la viime talvena. Hän on päässyt 
ylioppilaaksi Pyhäjoen lukiosta 
keväällä 1995, jonka jälkeen suo-
ritti Oulussa laboratorioalan pe-
rustutkinnon. 

”Opiskelin myös Mikkelin am-
mattikorkeakoulussa vuoden ym-
päristötekniikkaa, mutta veri veti 
takaisin pohjoiseen”, Virkkunen 
muistelee.  Hän palasi Ouluun, 
aloitti kemian opinnot yliopistos-
sa ja on parhaillaan yliopistossa 
jatko-opiskelijana. 

Työkielenä englanti

Virkkunen kertoo, että varsinkin lu-
kion kieliopinnoista on ollut hyö-
tyä sekä normaalissa työssä että 
Etelämantereen matkalla. 

Koska yliopistossa ei kieliä juu-
ri enää opiskeltu, hän on kielten 
osaajana melkeinpä lukion opin-
tojen varassa: ”Meidän työryh-
mässämme Arktisessa keskukses-
sa työkielenä on englanti ja näin 
oli myös Etelämantereella, missä 
tutkimusryhmäämme kuuluivat 
lisäkseni Iso-Britanniasta ja Tans-
kasta kotoisin olevat tutkijat.”

Virkkunen on tehnyt matkoja 
myös Huippuvuorille. Noilla mat-
koilla ruotsin kielestä oli hyötyä. 
Matkat nimittäin tehtiin Norjan 
kautta: ”Norjaa voi ainakin kirjoi-
tettuna ymmärtää aika hyvin, jos 
osaa edes jonkin verran ruotsia.”

Matkalla Etelämantereella

Virkkunen lähti viimeisimmälle 
Etelämantereen matkalle joulu-
kuun alussa. Tätä ennen hän on 

käynyt siellä kerran aikaisemmin-
kin. Molemmat tutkimusmatkat 
kestivät noin kaksi ja puoli kuu-
kautta: ”Matkustaminen sinne 
on sen verran kallista, ettei sinne 
kannata lyhyemmäksi aikaa läh-
teäkään.”

Matkat tehtiin Etelämantereen 
kesäaikaan eli marras-helmikuun 
välisenä aikana. Tällöin paikan 
päällä on yötön yö ja lämpimäm-
pää kuin talvella.

Viimeisimmä l lä  matkalla oli 
mukana tutkijoita ja logistikkoja. 
”Logistikkoryhmään kuuluivat ret-
kikunnan johtaja, Petri Heinonen, 
sekä lääkäri, kokki ja konemestari, 
jotka huolehtivat Aboan, Suomen 
tutkimusaseman, pyörittämisestä 
ihan käytännössä.” 

Suurimman osan matk asta 
seurue vietti Ruotsin kenttätutki-
musasemalla Svealla, joka sijaitsi 
200 kilometrin moottorikelkka-
matkan päästä Aboasta. Suomen 
tutkimusasemaan verrattuna Svea 
oli vaatimaton asema: vain 12m2:
n kokoinen. ”Siellä ei esimerkiksi 
ollut sisävessaa tai mahdollisuut-
ta suihkuun”, Virkkunen muistelee: 
”Viiden viikon suihkuttomuuden 
jälkeen oli kyllä mahtava tunne 
päästä Aboalle saunaan!”

Henkistä ja fyysistä 
valmistautumista

Matkavalmistelut alkoivat jo vuo-
si ennen itse matkaa. Virkkusen 
tehtävänä oli suunnitella näyt-
teenotto, tilata tarvittavat tavarat 
ja lähettää ne Helsinkiin laivakul-
jetusta varten. Lisäksi hän auttoi 
tutkimustovereitaan. 

Matkan järjestäjä, Finnarp, jär-
jesti matkalaisille koulutuksen 
ennen matkaa. ”Kaikkien piti käy-

dä ensiapukurssi, minkä lisäksi 
retkikunnan lääkäri opetti vielä 
meille kenttäryhmäläisille tikki-
en ompelua ja tipan laittamista 
sääriluuhun”, Virkkunen selittää. 
Lisäksi hän osallistui Helsingissä 
järjestetylle viikon mittaiselle har-
joitusleirille ja radioliikennekurssil-
le. Hän oli aikaisemmin jo käynyt 
jäätikköturvallisuuskurssin, jossa 
opeteltiin muun muassa railosta 
pelastamista ja pelastautumista. 

Toiselle matkalle oli henkilökoh-
taisesti helpompi valmistautua: 
tiesi, mitä kannattaisi ottaa mu-
kaan. ”Tietenkin matkaan täytyi 
valmistautua myös henkisesti.”

Tietoja 
ilmastonmuutoksesta

Tutkimusmatka oli osa Virkkusen 
jatko-opintoja. Juuri Etelämante-
reelle retkikunta lähti siksi, koska 
ainoastaan siellä on niin kutsuttu-
ja sinisen jään alueita. Sinisen jään 
alueella vanha jää on jäätikön pin-
nalla, toisin kuin tavallisilla jäätiköil-
lä. Sinisen jään alueella näytteiden 
otto on nopeampaa, vaivattomam-
paa ja onnistuu myös pienemmällä 
porukalla. Muilla jäätiköillä voidaan 
joutua kairaamaan jopa kilometri-
en syvyyteen, jotta saa näytteitä.

Vuonna 2003 tehdyllä matkalla 
Virkkunen matkatovereineen sai 
kerättyä Etelämantereelta 10 000 
vuotta vanhaa jäätä. Hän epäilee, 
että uusimmalta matkalta saadut 
näytteet ovat tätäkin vanhempia.

Matkalta kertyi näytteitä yh-
teensä  noin 2500 kappaletta. 
Näytteiden mittaaminen on vasta 
alkutekijöissään, eikä tuloksia ole 
vielä ehditty tulkita. ”Tavoitteena 
on kuitenkin tutkia, miten ilmas-
to muuttui edellisen jääkauden 

loppuessa”, Virkkunen täsmentää. 
Näytteistä voidaan saada selville 
myös, onko ilmastonmuutos poik-
keuksellisen nopeaa.

Tähän saakka Virkkunen on kes-
kittynyt tutkimaan lumikuoppa-
näytteitä, jotka ovat Huippuvuo-
rilta: ”Näiden tulosten perusteella 
Huippuvuorilla on viimeksi ollut 
yhtä lämmintä keskiajan lämpi-
män kauden aikana.”

Matka Etelämantereelle ylitti odo-
tukset. Matkan aikana sää oli koh-
tuullinen. Joitakin kunnon myrskyjä 
oli ollut, jolloin tutkijoilla oli ollut pa-
kollinen vapaapäivä: ”35 m/s tuuli ja 
pienikin pakkanen on liian hyytävä 
yhtälö.” Matkalla he saivat kerättyä 
enemmän näytteitä ja tuloksia kuin 
olivat suunnitelleet. Tämä on melko 
harvinaista, koska yleensä joko sää 
tai tärkeän laitteen rikkoutuminen 
hidastavat tutkimuksia.

Takaisin kotiin

Koti-ikäväkin iski välillä kesken 
matkan: ”Esimerkiksi joulun olisin 
mieluummin viettänyt ihan per-
heen parissa.” Pahimpaan ikävään 
kuitenkin auttoivat yhteydenpito 
satelliittipuhelimella ja sähköpos-
tilla, jota tuli odotettua kuin kuuta 
nousevaa.

Kun on kaukana kotoa, oli mu-
kava kuulla ihan tavallisista asiois-
ta, kuten oliko Pyhäjoella satanut 
lunta. 

Virkkunen epäilee, ettei uudel-
le matkalle ole tarvetta: näytteitä 
on tällä hetkellä enemmän kuin 
tarpeeksi: ”Nämä kenttäreissut 
ovat siitä erikoisia, että koskaan ei 
tiedä, milloin on viimeisellä tutki-
musmatkalla mukana. Ehkä tämä 
oli se viimeinen keikka – ehkä ei 
– sen aika näyttää.”

Pyhäjoen lukiosta matkataan joka kevät 
opintomatkoille Eurooppaan. Kalevi Mäen-
pää osallistui tänä keväänä Lontoon opin-
tomatkalle; oppiaineina olivat kuvataide, 
äidinkieli ja kirjallisuus. Kuvassa Kalevi on 
Millennium Bridgellä; taustalla häämöttää 
St. Paulin katedraali.

Pyhäjoki sai lukion 20 vuotta sitten. Juhla-
vuoden kunniaksi julkaisemme Missä hän 
on nyt? -juttuja Pyhäjoen lukion opiskelijois-
ta. Juttuvinkkejä sari.rintamaki@pyhajoki.fi
Etelämantereella tutkimustyötä tehnyt Kris-
tiina Virkkunen on kevään 1995 ylioppilaita. 
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Lämmin kiitos
muistamisesta lakkiaispäivänäni.

Annastiina Myllylä

Pyhäjoen 
leipä ja kuljetus

Puh. 433 739, 040 068 3068

RANNIKON AUTO

JA VARAOSA OY

86100 PYHÄJOKI
Puh. (08) 434 333 Fax (08) 437 022

Ja lopussa kiitos seisoo…
Kiitos kaikille lakkiaispäivänäni muistaneille!

Riina Salminen

Raahen Seudun 
Riistanhoitoyhdistys ry

HIRVIMERKKIAMMUNNAT 2007 

la 30.6. klo 10 Pirttikoski
ke 4.7. klo 17 Pyhäjoki
ke 11.7. klo 17 RHY
la 21.7. klo 10 RHY
ke 1.8. klo 17 Piehinki
la 4.8. klo 10 Pyhäjoki
la 11.8. klo 10 RHY
ke 22.8. klo 17 RHY
la 25.8. klo 10 Olkijoki
la 1.9. klo 10 RHY  Mestaruuskilpailu

Metsästäjätutkinnot 3.–58. ja 24.–26.8.

Kiitos muistamisesta.

Matti Luoto

Lämmin kiitos
muistamisesta lakkiaispäivänäni!

Mira Haapakangas

Kiitos
muistamisesta lakkiaispäivänäni.

Heikki Eskola

PYHÄJOEN KUNTA
Kuulutus

Valtuuston kokous pidetään keskiviikkona 20. päivänä kesäkuuta 
alkaen klo 17.30 kunnanviraston valtuustosalissa.

Kokouksessa käsiteltävät asiat:

– Vuoden 2006 tilinpäätöksen hyväksyminen ja vastuuvapauden 
 myöntäminen
– Arviointikertomus vuodelta 2006
– Henkilöstöraportti 2006
– Pohjois-Pohjanmaan erityishuoltopiirin ja Pohjois-Pohjanmaan 
 sairaanhoitopiirin yhdistäminen
– Selvitys sijoitustoiminnan tuotoista

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä 
hallinto- ja elinkeino-osastolla keskiviikkona 27. päivänä kesäkuuta 
klo 9.00–15.45.

Markku Kestilä 
valtuuston puheenjohtaja

TYÖVOIMATOIMISTO TIEDOTTAA

Raahen seutukunnan työvoimatoimisto,
Pyhäjoen toimipiste on suljettuna

9.7.2007 – 3.8.2007

Raahen toimipiste päivystää koko kesän
Sovionkatu 4–6, 92100 Raahe

Puhelin 010 19 4036, faksi 010 60 44709

Asiakirjoja voi jättää Pyhäjoen toimipisteen
oven edessä olevaan postilaatikkoon.

Hyvää kesää!

Pyhäjoen toimipiste on avoinna 6.8.2007 alkaen

ma klo 9.00–15.45
ti–ke klo 9.00–12.00, iltapäivät ajanvarauksella
to–pe suljettuna, asiointi Raahen toimisteessä

Sovionkatu 4–6, 92100 Raahe
Puhelin 010 19 4036, faksi 010 60 44709

www.mol.fi/raahe

ANTERO TERVONEN

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA

Perusopetuslain mukaan tiedollisten 
tavoitteiden lisäksi ja ohella opetuk-
sen tavoitteena on tukea oppilaiden 
kasvua ihmisyyteen ja eettisesti vas-
tuukykyiseen yhteiskunnan jäsenyy-
teen. Lukiolain mukaan tiedollisten 
tavoitteiden ohella opetuksen tulee 
tukea opiskelijoiden kasvamista hy-
viksi, tasapainoisiksi ja sivistyneiksi 
ihmisiksi ja yhteiskunnan jäseniksi. 
Pyhäjoen koululaitoksessa edellä 
mainitut yhteiskunnan aktiiviseen 
jäsenyyteen kasvamisen elementit 
ovat ja ovat olleet vahvasti mukana 
kaikilla kouluasteilla.

Pyhäjoen koululaitos
painottaa aktiivista kansalaisuutta

Kyläkoulut ovat kiinteä osa ympäröi-
vää yhteisöä, kylien ”sivistyskeskuk-
sia”, joilla on tärkeä merkitys kylien 
elämälle. Kyläkoulut ovat myös tut-
tu ja turvallinen oppimisympäristö 
pienille lapsille Siksi kyläkoulut ha-
lutaan ja nähtävissä olevassa tule-
vaisuudessa myös voidaan säilyttää, 
vaikka oppilasmäärä onkin tulevai-
suudessa laskusuuntainen ja vaikka 
yleisesti kyläkoulujen määrä Suo-
messa vähenee nopeasti. Kyläkou-
lujen suuri vahvuus on myös se, että 
ne ovat löytäneet osin fyysisestä ja 
sosiaalisesta ympäristöstään kum-
puavat painoalueensa – Parhalahti 
informaatioteknologian, Pirttikoski 
luonnon ja Yppäri kädentaidot – 

jotka tukevat toimintaa. Kirkonkylän 
1.–6. luokkien koululla on painotus 
taideaineisiin.

Edellä mainitut painoalueet tu-
kevat osaltaan Pyhäjoen kunnan 
opetussuunnitelmaankin kirjattua 
koulutoimen toiminta-ajatusta, joka 
painottaa työntekoa ja vastuullisuut-
ta, asioita, joita alakoulujen jälkeen 
edelleen tukevat Yläaste ja lukio. 
Sekä Yläasteen että lukion toimin-
ta-ajatus on jo pitkään painottanut 
yrittäjyyttä, oma-aloitteisuutta ja 
aktiivista kansalaisuutta. Pyhäjoen 
koululaitoksen voi sanoa olleen 
edelläkävijä näissä asioissa, jotka 
muutama vuosi sitten toteutetussa 

opetussuunnitelmauudistuksessa 
kirjattiin myös valtakunnallisiin ope-
tussuunnitelmaperusteisiin.

Viimeksi kuluneen vuosikymmenen 
aikana toteutettujen koulujen pe-
ruskorjausten ansiosta Pyhäjoen 
koululaitos toimii hyvissä fyysisissä 
puitteissa, toiminnasta vastaa hyvin 
koulutettu, kokenut ja sitoutunut 
opettajakunta ja opetustointa myös 
resurssoidaan verrattain hyvin. Näin 
ollen Pyhäjoen koululaitoksella on 
hyvät edellytykset vastata yhteis-
kunnan koululaitokselle asettamaan 
haasteeseen ja edelleen osaltaan 
kehittää suomalaista yhteiskuntaa.

Kirjastojen ovet ovat avoinna vasem-
malla olevan ilmoituksen mukaisesti.

Lomalainen saattaa löytää kiinnosta-
via uutuuksia - pitkän jonottamisen 
sijasta – suoraan pienen kirjaston 
hyllyltä. Ja vanhan rakkaan romaanin 
tai dekkarin seuraan voi sadeiltana 
jälleen kerran käpertyä.

Pääkirjastoon tulee Pohjois-Pohjan-
maan ja Kalajokilaakson alueelliset 
ja paikalliset sanomalehdet ja val-
takunnallisista Helsingin Sanomat. 
Aikakauslehtien uusimmat numerot 
ovat luettavissa kirjastossa, ja aikai-
sempia numeroita lainataan.

Pääkirjasto tarjoaa asiakkaiden 

käyttöön kolme mikrotietokonetta, 
joissa on Internet-yhteys ja toimis-
to-ohjelmat.

Kaksi konetta on varattu sähkö-
postikäyttöön, ja niiden käyttöaika 
on 15 minuuttia. Käyttövuoroja ei 
varata etukäteen. Yhden koneen 
käyttöaika on 30 minuuttia, ja käyt-
töaikoja saa varata kirjastossa tai 
puhelimitse, p. 4390 248.

Myös langaton verkko on asiakkai-
den käytettävissä.

Poistokirjamyynti alkaa kotiseutuvii-
kon keskiviikkona 27. kesäkuuta klo 
16, jolloin voi ostaa ”parraat piältä”.  
Myyntiä jatkuu koko lomakauden 
10. elokuuta asti.
Pääkirjastossa myynnissä kotiseutu-

aineistoa mm. Pyhäjoki-postikortte-
ja, vuoden 2007 Kotiseutukalenteri, 
satukokoelma Satumaista Pyhäjo-
elta, Veteraanimatrikkeli, Vetten lai-
joilta -kotiseutukirja, Virtaa, virtaa 
-musiikkinäytelmän CD-levy sekä 
lukion vaihto-opettaja Charlie Bel-
lin ja The Icemen -yhtyeen CD-levy 
Love One Another. Saatavilla myös 
Jari Janssonin taidekortteja.

Kaikkien Kauppaporvarin lipun-
myynnissä olevien tapahtumien 
lippuja myydään Pyhäjoen pääkir-
jastosta. Tiedustelut kirjastosta tai 
puhelimitse p. 4390 248.

Hyvää kesää
Kirjastoväki

Kesää kirjastossaSIVUKIRJASTOJEN
AUKIOLOAJAT
KESÄLLÄ 4.6.–13.8.

Parhalahti ma ja to 18–20

Pirttikoski ti ja to 17–19

Yppäri ma ja pe 18–20

Pääkirjaston aukioloajat
eivät muutu:

ma ja to 11–16;
ti, ke ja pe 13–20

TUORETTA SIIKAA

S-marketin pihalla
kesälauantaisin klo 8–13.

(säävaraus)

Rentoudu

ROSEN-TERAPIASSA
040 732 5554

Pyhäjoen Yppärissä ja Kokkolassa

Jaana Pirkola

Kiitos
muistamisesta lakkiaispäivänäni.

Suvi Toppari
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KALLIOMURSKEITA YPPÄRISTÄ
Olemme avanneet kalliomurskeiden 
jakelupisteen Yppärin Ahmankaalle.

Nyt saatavana seuraavat lajikkeet:

Myynnin ja toimitukset hoitaa Jouni Junnila Oy

Tilaukset:

Jouni Junnila, 0400 261 243 ja 
Joni Junnila, 040 7580 959

KaM 0–16 mm pihoihin ja tienpintoihin

KaM 16–32 mm rakennusten kapillaarikatko

KaM 0–32 mm pihojen ja teiden jakava kerros

KaM 0–64 mm kantaviin kerroksiin

60 VUOTTA TÄYTEEN 17.6.2007

TODISTUS

”Todistan, että parturi Viivi Mantila Kalajoen kunnasta on tä-
nään tehnyt sellaisen ilmoituksen parturi- ja kampaamoliikkeen 
avaamisesta Pyhäjoen kunnan kirkonkylässä Toivo Möttösen 
talossa kuin laki elinkeinon harjoittamisen oikeudesta määrää.”

Raahessa Saloisten piirin nimismiehen virkahuoneessa
kesäkuun 17. päivänä 1947

__________________________
Aarne Kurola

v.t.

Parhaimmat kiitokset asiakkaillemme kuluneista vuosista.
Kakkua ja kahvia perjantaina 15.6.

Parturi – Kampaamo Möttönen
om. Helena Haapamäki

Vanhatie 36, Pyhäjoki,  puh. 433 153

KOULUIKKOULUIKÄISETISET

NUORETNUORET

LEIKKIKENTTÄ SARPATISSA kesäkuun ajan ma–pe 10–13.

Kunnan leikkikenttätoimintaa 3–10-v. Mukaan pienet eväät.

LASTEN PÄIVÄLEIRI Rajaniemessä 3.–6.7.

(4-v. – ensi syksynä kouluun menevät)

Lähtö aamuisin klo 9.30 linja-autolla Sarpatista ja paluu n. klo 15. Lapset saavat leirillä ruuan ja 
välipalan. Vapaaehtoinen maksu 3 € / päivä. Ilmoittautuminen kesäkuussa 
kirkkoherranvirastoon p. 433 119 (ma klo 9–13, ti klo 12–16, ke klo 12–16)

ALLE KOULUIKALLE KOULUIKÄISTEN LASTEN TOIMINTAAISTEN LASTEN TOIMINTAA

RANTALEIRI 24.–28.7 (ma–pe) VETERAANIMAJALLA

Ohjelma klo 10–15: askartelua, pelejä, leikkejä ja uintia. Uimakamppeet ja omat eväät mukaan. 
Alaikäraja ensi syksynä kouluun menevät, yläikäraja kuudennelta luokalta päässeet.

Hinta: Viikkomaksu 20 €, päivämaksu 5 € (sis. kyydin ja materiaalit).

Linja-auton aikataulu: Parhalahden koulu 9.10, Kirkonkylän Shell 9.20, 
Pirttikosken koulu 9.30, Yppärin Neste 9.50. Lähtö takaisin 15.00.

Sitovat ilmoittautumiset: 18.7. mennessä virastotalon neuvontaan p. 43901. Leirille mahtuu 45 
leiriläistä ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuneille lähetetään leirikirje. Leirimaksun voi 
maksaa etukäteen virastotalon neuvontaan tai paikan päällä leirillä.

Järj. 4H-yhdistys, seurakunta ja vapaa-aikatoimi

Partiolippukunta

HANHIKIVEN KIERTÄJÄT RY.
1.  partiopurjehdus ma–pe 25.–29.6., 

2.  partiopurjehdus ma–pe 2.–6.7. 

Ilmoittautumiset: Antti Gärding p. 040 867 6394 (70 ).

RITARIN SALAISUUS -07 juhlaleiri Rajaniemessä 28.7.–2.8.,

SUDARILEIRI ma–to 30.7.–2.8. Ilmoitt. Mannalle 044 327 1381

PERHEIDEN PELI-ILLAT
Sarpatin pihalla tiistaisin klo 18 kesäkuun ajan.

KESÄILLAN MUSIIKKIHARTAUDET JA KONSERTIT
Kesäisten laulujen ja virsien ilta ke 13.6. klo 19.00 Pyhäjoen kirkossa. Mukana kirkkokuoro. 
Vapaa pääsy.

Hengellisen kansanmusiikin ilta ke 27.6. klo 19.00 Puttaan kartanon navetan vintillä. 
Mukana Pyhäjoen pelimannit. Vapaa pääsy.

Bachista Siionin virsiin -konsertti pe 13.7. klo 19.00 Pyhäjoen seurakuntatalolla. 
Seppo Laamanen (sello), Jouni Somero (piano). Ohjelma 10 €.

ELÄMÄN VOIMAKSI
Jumalanpalvelus Pyhäjoen kirkossa sunnuntaisin klo 10.00

Pyhäjoen kirkko (Tiekirkko) avoinna arkisin 25.6.–10.8. klo 9–19.

50 v sitten ripille päässeiden kirkkopyhä kotiseutupäivänä su 1.7. 
Jumalanpalveluksen jälkeen osallistuminen kotiseutujuhlaan

Kesäillan hartaus vanhalla hautausmaalla (sankarihaudan luona) ke 4.7. klo 19.00.

Kesäkinkerit Liminkakylällä Järvisalojen pihamaalla to 12.7. klo 19.00

Merikirkko Pyhäjokisuulla merellä su 29.7. klo 18.00. Lähtö Tervon satamasta klo 17.30!

Konfirmaatiojumalanpalvelus sunnuntaina 12.8. klo 10.00

75-vuotiaiden juhla su 19.8. seurakuntatalolla jumalanpalveluksen jälkeen.

Tule ja katso! – hiippakunnan lähetysjuhlat Nivalassa 24.–26.8.

RIPPILEIRI Lapiosalmella 4.–10.8.

NUORTEN KALAREISSU 15.–17.6. Paikka ja tarkempi aika sovitaan yhdessä! 
Tule mukaan! Ilmoittautumiset ja kyselyt toukokuun aikana Nikolle 050 328 8107

Lue seurakunnan toiminnasta paikallisista lehdistä, erityisesti Pyhäjoen Kuulumiset -lehdestä! 
Kirkkoherranvirasto p. (08) 433 119, avoinna ma klo 9–13, ti–ke klo 12–16 (heinäkuussa avoinna 
keskiviikkoisin klo 9–13). 

Kirkkoherra Jukka Malinen p. 040 505 0016 Lapsityö Heli Kunnasmäki p. 050 441 6095

Nuorisotyö: Hannu Louhimaa p. 0500 766 031 Kanttorit: Outi Krank 
pastori Niko Rantanen p. 050 328 8107 Ulla Tornberg p. 050 305 9490

Diakonia-toimisto p. (08) 434 115 Taloustoimisto p. 433 227 
Diakonissa Mirja Hirvikoski p. 050 492 9250. (suljettuna 4.–24.7.)

Siunattua kesää kaikille!

Leikkaa talteen

Kesätuomiset, viemiset, lahjaksi laitettavat.
Käy kerran, käyt toistekin.

Tervetuloa!

Terveyskauppa

Vanhatie 33, 86100 Pyhäjoki
puh. 433 989

Pyhäjoen messut

– tänään ja tulevaisuudessa –
22.9.2007

Varaa
Loossi messuille: 

Toni Halunen / 0400 834 486

Mainos messulehteen:
Kati Kangasniemi / 050 557 5917

Meiltä pizzat, kebabit, burgerit, salaatit ja pihvit!
Palvelemme joka päivä. Tervetuloa viihtymään!

Avoinna: ma–to 10.30–22.00
 pe 10.30–23.00
 la 11.00–23.00
 su 12.00–22.00

HELLAAKOSKEN
MAATILAMAJOITUS

Pyhäjoen Pirttikoskella

Majoitusta, saunailtoja pienryhmille. Ruokailua sopim. mukaan

KESÄKAHVILA PE- JA SU-ILTAPÄIVISIN

KLO 16–20 KESÄ–ELOKUUN AIKANA

Tied. Laura Salmela 044 017 8244. Helaakoskentie 156.

NAISTENILTA PE 15.6. ALK. KLO 18

Friendtex-vaatteiden esittely, kesävaatteet alehinnoin!
Kahvittelua, saunomista + uintia kosken kuohuissa

Tervetuloa joukolla mukaan!

Rakennusliike

J. NIEMELÄ KY

Puh. 040 0547 7882
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MARJO LUOKKANEN

Paavolan Runohermanskat aloitta-
vat Annalan kesän Eeva Heilalan 
teksteihin pohjautuvalla runoillal-
la Annalan tuvassa maanantaina 
18.6. klo 18. Liput 5 €. Juhan-
nusviikolla 18.–21.6. järjestetään 
Teresa Tuuttilan ohjaama lasten 
ja nuorten kuvataiteen kesäleiri 
yhdessä Raahe-opiston kanssa. 
Saman viikon keskiviikkona 20.6. 
klo 18 Annalan pihalla järjestetään 
odotettu ulkoilmakonsertti, jossa 
esiintyy Charlie Bell vaimonsa 
Barbaran ja The Icemen -taus-
tabändin kanssa. Liput maksavat
10 € ja lipunmyynti alkaa museolla 
klo 17 samana päivänä.

Annalan kotimuseo on avoinna 
yleisölle ma–pe 25.6.–3.8. klo 
12–18 sekä heinäkuussa myös la–su 
12–16. Kirjasto- ja kulttuurijaosto 
päätti poistaa pääsymaksun eli tänä 
kesänä Annalaan on vapaa pääsy. 
Museolla on tänä kesänä menossa 
mittava korjausprojekti, mm. moni 
katto saa uuden pärekatteen kesän 
aikana. Uusia esineitä Annalaan ei 
juurikaan oteta vastaan tilojen ra-
jallisuuden takia. Joidenkin harvinai-
suuksien kohdalla tehdään poikkeus, 
mm. pyhäjokiseen kalastukseen ja 
hevosaikakauden maanviljelykseen 
liittyvät esineet.

Kotiseutupäivä on sunnuntaina 

Kotiseutumuseo Annala kutsuu

heinäkuun 1. päivänä. Päivä alkaa 
kirkossa jumalanpalveluksella klo 
10, mukana 50 vuotta sitten ripil-
le päässeet. Seurakuntatalolla on 
klo 11–13 Pyhäjoen Pitopalvelun 
järjestämä ruokailu, joka maksaa 
aikuisilta 8 €, lapsilta 4 € ja alle 
4-vuotiaat ruokailevat ilmaiseksi. 
Kotiseutujuhlaa vietetään Annalan 
pihalla klo 13. Juhlapuheen pitää 

Annalan naapurista lähtöisin oleva 
Ritva Rice s. Härönen. Lisäksi juh-
lassa julkistetaan kirjasto- ja kulttuu-
rijaoston valitsema Pauha-Maija tai 
Pauha-Matti, kuullaan musiikki- ym. 
esityksiä. Kotiseutujuhla loppuu 
Pyhäjoen Marttojen järjestämään 
kahvitukseen.

Annalassa ja muuallakin Pyhäjoella 
järjestettävistä tapahtumista saat 

lisätietoa reaaliaikaisesta Pyhäjoen 
kunnan internetsivujen seutukunnal-
lisesta tapahtumakalenterista www.
pyhajoki.fi sekä viikottain Pyhäjoen 
Kuulumiset-lehdestä.

Tervetuloa Annalaan! Parhalahden metsästäjät järjestää 
12–15-vuotiaille nuorille perintei-
sen eräleirin Pitkäkankaan majalla 
Pyhäjoen Parhalahdella 16.–7. 6. 
Ohjelmassa on asiantuntijoiden 
esityksiä erätaidoista, eläinten 
tunnistuksesta ja metsästyksestä.

Leirillä tutustutaan myös met-
sästyskoirarotuihin ja erilaisiin 
pienpetopyydyksiin. Nuoret pää-
sevät itse tekemään ja harjoittele-
maan taitoja pätevien kouluttajien 
ohjauksessa.

Luonnollisesti myös harjoitus-

Nuorten eräleiri Parhalahdella
ammunta metsästysaseilla kuuluu 
ohjelmaan. Lisäksi esitellään maas-
toajoneuvoja.

Lisätietoja leiristä ja ilmoittautu-
mislomakkeen löytää Parhalahden 
Metsästäjien sivuilta www.parha-
lahdenmetsastajat.fi. Sivuilla on 
myös kuvia järjestön toiminnasta 
ja aikaisemmista leireistä.

Yhteydenotot ja ilmoittautumiset 
eräleirille: heikki.alatalo@pohet.
com marko.oja@kotinet.com tai 
jorma.haapala@armas.fi.

PARTURIKAMPAAMO TINTUKKA

Vanhatie 31
Puh. 044 566 3127

HALUTAAN OSTAA KESÄMÖKKI
Merenrannasta, omalla tai vuokratontilla.

Myös rakennuspaikka/-tontti huomioidaan.
Pyhäjoen kunnan alueelta.

Puh. (08) 428 684 tai 040 900 9333
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Seurakunta tiedottaa

Ilmoitushinnat  (hintoihin lisätään alv 22%)
 >> 0,25 €/pmm, toistohinta 0,2 €/pmm, minimikoko 35 pmm
 >> Puoli sivua: 100 € >> Koko sivu: 150 €
 >> Järjestöpalsta: 30 €/vuosi
Aikataulut ja ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle 
tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. 
Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden 
ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta 
virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta 
on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Seuraava lehti
(nro 25) ilmestyy
 >> keskiviikkona 20.6.
Aineisto toimitettava
 >> perjantaihin 15.6.
  klo 17.00 mennessä
Levikki
 >> vko 24: 15340 kpl
 >> vko 25: 1780 kpl

Painopaikka: Pyhäjokiseudun Kirjapaino Oy, Oulainen
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 2112 510 tai 2112 520

Puh: (08) 4390 244
Fax: (08) 4390 282

www.pyhajoki.fi/kuulumiset
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittajat:  (08) 4390 244
Päätoimittaja:  (08) 4390 242
Taloussihteeri:  (08) 4390 470

Toimitus on paikalla pe ja ma klo 9–14

Laura Vetoniemi / Sari Rintamäki 
Laura Vetoniemi
Lari Rantakokko

PÄÄTOIMITTAJAT:
TOIMITUSSIHTEERI:

TAITTAJA:

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Järjestöt Kalenteri
4H.  Kihokinpoimintakurssi 18.6. klo 

17 Raahessa. Ilm. 044 339 0220.
Eläkeliiton Pyhäjoen yhdistys.  

Varttuneen väen iltaa vietetään ve-
teraanimajalla 26.6. klo 18. Kahvia 
ja arvontaa. Kaikki tervetulleita!  Kir-
kon päivystys alkaa 25.6. klo 16.

MC Pirttikoski.  Extream Ajot 
ti 19.6. Lähtö Jussin tallilta klo 
19. Ajellaan minne ajellaan, vaikka 
Huitsin Nevadaan!  Tanssahteluaje-
lut 30.6.–1.7. Urjanlinnaan Sieviin, 
lähtö la 30.6. Jussin tallilta klo 15.  
Meillä mökki vuokralla on, kaikki mu-
kaan sinne mahtuu! Ilm. Hannulle 
viim. 25.6. menn. puh. 040 582 
3373. Hinta riippuu lähtijöden mää-
rästä. Mikäli lähtöaika ei ole passeli, 
voi perille ajella omaan tahtiinkin.   
Kuopio Ajot on jouduttu siirtämään 
viikolla eteen päin mökkien saata-
vuuden vuoksi. Uusi matka-aika 
on siis 17.–19.8.! Suunnitelmissa 
on vierailla Oravisjärvellä Hanxin 
tehtaanmyymälässä ja Kallavedellä 
paatit kuulema risteilevätkin! Sitovat 
ilm. Hannulle viim. 1.8. menn. puh. 
040 582 3373.Tarkempi lähtöaika 
sovitaan myöhemmin.

SPR Pyhäjoen osasto. Veren-
luovutuksessa 5.6. kävi kaikkiaan 57 
henkilöä, luovutuseste oli kahdek-
salla. Punainen Risti ja Veripalvelu 
Kiittävät kaikkia osallistuneita!

Kuollut:
Anni Tatjaana Helaakoski e Arola 

Pirttikoskelta 95 v 3 kk 8 pv
Eevi Inkeri Muurinen e Koskela 

Pohjankylältä 80 v 5 kk 13 pv
Eero Antero Vuoti Pohjankylältä 

61 v 4 kk 2 pv

Jumalanpalvelus kirkossa su 17.10. 
klo 10 (Barbara ja Charlie Bell avus-
tavat). Jumalanpalveluksen jälkeen 
lähetyskahvila

Perheiden peli-illat kesäkuun 
ajan Sarpatin pihamaalla tiistaisin 
klo 18 (Sateella Sarpatissa).

Iltahartaus vanhustentalon pi-
hamaalla ke 20.6. klo 18 (huomaa 
päivä)

Juustokeiton myynti lähetystyön 
hyväksi seurakuntatalolla ke 20.6. 
klo 18. Hinta 5 € / litra. Maidon 
lahjoitukset tervetulleita, maitoa 
otetaan vastaan ti 19.6. klo 18–20

Alle kouluikäisten päiväleiri (4v. – 
syksyn ekaluokkalaiset) Rajaniemen 
rannassa 3.–6.7. Lähtö linja-autolla 
aamuisin Sarpatista klo 9.30 ja pa-
luu n. klo 15. Lapset saavat leirillä 
ruuan ja välipalan, vapaaehtoinen 
maksu 3 € / päivä. Ilmoittautumi-
nen kesäkuun ajan kirkkoherranvi-
rastoon p. 433 119 (ma klo 9–13,ti 
klo 12–16, ke klo 12–16)

TULOSSA:
– Hengellisen kansanmusiikin ilta 

Puttaan kartanossa navetan vintillä 
ke 27.6. klo 19, mukana Pyhäjoen 
pelimannit. Vapaa pääsy

– 50 vuotta sitten ripillepäässei-
den kirkkopyhä kirkossa kotiseutu-
päivänä su 1.7. klo 10

RY: Seurat Yppärin rukoushuoneella 
su 17.6. klo 13 (Vesa Jokitalo, Timo 
Vänttilä)

Seurakunnan hoitamien hautojen 
hinnat 1.6. alkaen

– 5 vuoden haudanhoitosopimus 
240 €, sis. kukat ja hoidon kesällä

– 1 vuoden haudanhoitosopimus 
50 €, sis. kukat ja hoidon kesällä

– Hautakukkien kastelu kesä-
elokuu 20 €, sis. pelkän kastelun 
kesä–elokuun ajan

Virasto avoinna ma klo 9–13, ti 
ja ke klo 12–16 p. 433 119 Tarvit-
taessa voitte sopia virastoasioista 
muulloinkin ja ottaa tarvittaessa 
muutoinkin yhteyttä papistoon: 
Jukka Malinen p. 040 505 0016 
/ 434 414 tai Niko Rantanen 050 
328 8107. Kesäkuun leikkikenttä-
toiminnasta voi tiedustella Heli 
Kunnasmäeltä p. 050 441 6095 
tai 433 183.

Annalan kotiseutumuseo avoinna 
25.6.–3.8. ma–pe klo 12–18, la–su 
12–16, vapaa pääsy koko kesän.

Pääkirjasto myy poistettuja kirjo-
ja ja lehtiä ke 27.6. klo 16–20.

Monitoimitalo avoinna kesäkuun 
normaalisti ma–pe 7.30–21 ja la 
14.30–18.30. Heinäkuussa ma–pe 
14–21 ja la 14.30–18.30.

Leikkikenttätoimintaa ma–pe 
4.–29.6.:  Annala (Kalliotie 11) klo 
13–16;  Kirkonkylän koulu (Koulutie 
9) klo 13–16;  Kielosaari (Vanhatie 
73) klo 10–13;  Parhalahden kou-
lu (Parhalahdentie 68) klo 10–14;  
Pirttikosken koulu (Pirttikoskentie 
585) klo 11–15;  Sarpatti (Vanhatie 
27) klo 10–13;  Yppärin koulu (Van-
hamaantie 39) klo 11–15.

Kuntosalilla naistenvuorot ti ja to 
klo 18–19.30.

NASTA – Nuorten tiedotus ja 
neuvontapiste Monitoimitalon 
kahviossa. Tiedonhankintaan apua 
voi kysellä Mairelta numerosta 044-
7390 235.

Kesä-Kahaveli Monitoimitalon 
kahviossa 20.7. klo 19–21 yläas-
teikäisille ja sitä vanhemmille. Ter-
vetuloa!

Yleisurheilukentän harjoitusvuo-
roja kesän ajalle voi varata numeros-
ta 044 7390 235, sähköp. maire.
ekoluoma@pyhajoki.fi tai vapaa-
muotoisella kirjallisella hakemuksel-
la. Varauksessa mainittava toiminnan 

päivä ja kellonaika, järjestäjä, sekä 
toiminnan vastuuhenkilön nimi ja 
puh. nro.

Pyhäjokinen kädentaitaja! Tule 
myymään tuotteitasi Annalaan koti-
seutupäivänä 1.7. klo 12, oma pöy-
tä mukaan. Tied. Marjo Luokkanen 
044 7390 234.

Ke 13.6. klo 19 Pyhäjoen kirkossa 
Kesälaulujen ja virsien ilta, Kirk-
kokuoro. Vapaa pääsy, Outi Krank 
puh. 050 305 9490

To 14.6. klo 18 Kirkonkylän ur-
heilukentällä Wirta-kisat: pallo / 
kuula, 150 m / 200 m. Pyhäjoen 
Wirta / Antero Ruotsalainen, puh 
0440 434 451

Su 17.6. Pyhäjoki-melonta.  Lähtö 
Merijärveltä Pyhänkosken alta klo 
10; tutustuminen Herman Wiirret-
järven ateljeehen klo 10.20; tauko 
Hellaakoskella, ruokailumahdol-
lisuus, klo 11–12.30; kahvitauko 
Halusen puhdon rannassa klo 14; 
Saapuminen Pyhäjoelle 8-tien sillan 
yläpuolelle klo 15. Melontamatka 
on 17 km.

Esa Pyhälä, puh. 0400 765 202.
www.pyhajarvi.fi/pyhajokimelonta

18.–21.6. klo 11–15 Annalassa 
lasten ja nuorten kuvataideleiri, 
opettaa Teresa Tuuttila. Hinta: 25 
€ / opiskelija sis. opetuksen ja tar-
vikkeet. Tutustutaan kuvataiteen 
ja muotoilun menetelmin kotiseu-
tumme kulttuuriperintöön. Omat 
eväät mukaan. Ilm. Raahe-opistolle 
puh. 4393 340, 4393 433. Järj. 

Pyhäjoen kunta ja Raahe-opisto.
Ma 18.6. klo 18 Annalassa Paavolan 
Runohermanskat esittää Eeva Hei-
lalan runoja. Ritva Kangastalo puh. 
044 327 6209. Liput 5 €

Ti 19.6. Koko perheen retki Ranuan 
eläinpuistoon. Lähtö Pyhäjoki Shell 
klo 7, kotiinlähtö klo 14. Hinta 25 
€ / hlö sis. kyydin ja sisäänpääsyn. 
Sitovat ilmoittautumiset kunnanviras-
ton neuvontaan 43901 (klo 9–15)  
pe 15.6. mennessä. Marjo Luokkanen 
puh. 044 7390 234, Maire Ekoluo-
ma puh. 044 7390 235.

Ke 20.6. klo 18 Annalassa Charlie 
Bell & The Icemen – ulkoilmakon-
sertti, liput 10 €. Lipunmyynti alkaa 
klo 17, Marjo Luokkanen puh. 044 
7390 234

La 23.6. klo 21 Tanssit Yppärin 
Merimajalla, Mikko Salmela & Poh-
jantähti-yhtye, YppU / Tapio Karja-
luoto, puh. 0500 387 809

Ti 26.6. Monitoimitalolla Matti Har-
jun Sirkuskurssi: 1) klo 9.30–12 
alle 10-vuotiaat (alle kouluikäisille 
oma huoltaja), klo 12.30–15 yli 10-
vuotiaat. Hinta 5 € / hlö. Mukaan 
sisäliikuntavarustus ja omat eväät. 
Ilm. ke 20.6. mennessä Pyhäjoen 
kunnanviraston neuvontaan 43901 
(klo 9–15), Marjo Luokkanen puh. 
044 7390 234

Ti 26.6. klo 18 Varttuneen väen 
kotiseutuilta Veteraanimajalla Yp-
pärissä. Pyhäjoen eläkeliitto / Rau-
no Pulska, puh. 050 326 1463

Päiväkoti Kivitasku kiittää 
lämpimästi Toini Kopistoa

ihastuttavista tauluista!

Aihetta kiitokseen

KOTISEUTUPÄIVÄ
PYHÄJOELLA SUNNUNTAINA 1.7.

klo 10 Jumalanpalvelus kirkossa, mukana
 50 vuotta sitten ripille päässeet

klo 11–13 Ruokailu seurakuntatalolla. 8 e / aik,
 4 e / alle 12-v. ja alle 4-v. ilmaiseksi

klo 13 Kotiseutujuhla Annalan museon pihalla.
 Juhlapuhe Ritva Rice,

 Pauha-Matin tai Pauha-Maijan
 julkistaminen ym. ohjelmaa

Kahvitarjoilu
Annalaan vapaa pääsy klo 12–16

Tervetuloa

toivottaa Kuulumisten toimitus

HyvHyvääää Kes Kesääää!

PYHÄJOKI-MELOJAT SAAPUVAT JOEN ETELÄHAARAN
SILLAN KOHDALLE JA RANTAUTUVAT N. KLO 15 SU 17.6.

MARTAT JÄRJESTÄÄ KAHVITUKSEN JA MUUTA
TARJOTTAVAA MELOJILLE JA KATSOJILLE. TERVETULOA!

OPTIKKO VESA RÖDLIN
PUH. 040 836 9728   PERJANTAISIN (08) 433 101

VANHATIE 33 (KATRUUSAN TALO)

Pyhäjoen oman optikkoliikkeen

kesätarjous

KESÄKUUN AUKIOLOAJAT:

Silmälääkäri
lauantaina 16.6.
Varaa aikasi!

pe 15.6. suljettu
la 16.6. 10–14 (silmälääkäri)
pe 22.6. suljettu
pe 29.6. 10–17

Aurinkolasit omalla voimakkuudellasi kaupan 
päälle ostaessasi normaalihintaiset silmälasit.

Tarjous voimassa 9.6.–31.8.

Palvelumme
– optikon ja silmälääkärin tarkastukset
– sankalasit ja piilolasit
– aurinkolasit
– korjaukset

CHARLIE BELL
& THE ICEMEN

KONSERTTI ANNALAN PIHALLA

Keskiviikkona 20.6. klo 18. Liput 10 €, lipunmyynti alkaa klo 17.
Lippuja ennakkoon pääkirjastosta.

Tervetuloa

Kielosaaren pysäkki

Tervetuloa herkuttelemaan kesäkioskille!

PS. Pekka ei juhli.

Maailman luokan muusikot Pyhäjoella

LAURA VETONIEMI

Pyhäjoen seurakuntatalolla järjeste-
tään perjantaina 13.7 Seppo Laa-
masen ja Jouni Someron konsertti 
Bachista Siionin virsiin. Sekä Somero 
että Laamanen ovat esiintyneet ah-
kerasti ympäri maailmaa. Sellisti Sep-
po Laamanen on opiskellut useissa 
tunnetuissa musiikkioppilaitoksissa, 
kuten Sibelius-Akatemiassa, Puolan 
valtion musiikkikorkeakoulussa, Mos-
kovan Tschaikowski-konservatoriossa 
sekä Siennan musiikkiakatemiassa. 

Laamanen on esiintynyt vuodesta 
1952 alkaen lukuisien orkestereiden 
solistina sekä konsertoinut muun 

muassa kaikissa Skandinavian maissa, 
Neuvostoliitossa, Puolassa, Saksassa 
ja Romaniassa. Matkailun ohella hän 
on toiminut sekä Oulun kaupungin or-
kesterin että Radion sinfoniaorkesterin 
soolosellistinä useiden vuosien ajan.

Laamanen on toiminut opettajana 
koko uransa ajan; hänen oppilainaan 
ovat olleet lähes kaikki nuoremman 
polven sellistit. Sibelius-Akatemias-
sa hän on toiminut vuodesta 1969 
lähtien.

Jouni Somero on yksi ahkerimmin 
esiintyviä suomalaisia muusikoita. 
Hän on soittanut uransa aikana yli 
1800 konserttia eri puolilla maail-
maa: Australia, Japani, Ukraina, Saksa, 

Unkari, Viro, Brasilia ja Kanada ovat 
Suomen lisäksi olleet kiertuelistalla. 
Vuonna 1963 syntynyt Somero aloit-
ti musiikkiopinnot 8-vuotiaana uruil-
la ja vaihtoi 12-vuotiaana pianoon.

Somero on asunut Saksassa muuta-
man vuoden, kun hän toimi Düsseldor-
fin musiikkikorkeakoulussa assistentti-
na. Vuodesta 1990 hän on toiminut 
pelkästään konsertoivana pianistina.

Somero on palkittu Rio de Janeiron 
kansainvälisissä musiikkikilpailuissa. 
Hän on tehnyt yli 30 CD-levyä, 
joista erityisesti Bach- ja Liszt-le-
vytykset ovat keränneet kiitosta 
myös ulkomaisissa musiikkilehdissä. 
Someron säveltäjä Erkki Salmen-

haaran soolopianotuotannon ko-
konaislevytys sai paljon myönteistä 
huomiota; suomalaisen pianomu-
siikin antologian levytyksestä kaksi 
osaa on jo valmiina.

Somero ja Laamanen ovat esiin-
tyneet yhdessä vuodesta 1993 
alkaen. Yhdessä he ovat esittäneet 
muun muassa kaikki Beethovenin ja 
Brahmsin sonaatit. Duo on myös 
levyttänyt Griegin ja Beethovenin 
sonaatteja sekä kauneimpia sellokap-
paleita sisältävän levyn Elegia.  

Pyhäjoen konsertissa kuullaan oh-
jelmaa vuonna 2004 ilmestyneeltä 
Nostalgia-CD:ltä sekä uudelta Sellon 
laulu -CD:ltä.
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Sunnuntaina 17.6. klo 19

LAULUN JA HYVÄN
SANOMAN ILTA

Kielosaaren kahviossa.
Kahvitarjoilu, tervetuloa!

Helluntaiseurakunta

LAURA VETONIEMI

Taidemaalari Reijo Mellerin töitä on 
esillä Pyhäjoen kirjastolla elokuussa. 
Meller on elättänyt itsensä taitei-
lijana jo 40 vuoden ajan. Hän on 
aina ollut innostunut piirtämisestä. 
Taiteesta hän kiinnostui tosissaan, 
kun toimi nuorempana mainosalalla. 
Hän on maailmallakin tunnettu maa-
lari, jolla on ollut lukuisia näyttelyi-
tä Suomessa, Ruotsissa, Sveitsissä, 
Englannissa ja Ranskassa.

Nykyään Meller asuu Pyhäjärvellä 
entisessä kansakoulussa vaimonsa 
kanssa. Huvila hänellä on Yppäris-
sä Harminnokalla. Anjala-niminen 
huvila on nimetty taiteilijan vai-
mon mukaan. Meller aikoo muut-

Reijo Meller viihtyy Harminnokalla
taa Yppäriin pysyvästi heti, kun 
huvila valmistuu ympärivuotisek-
si asunnoksi ja rahoitus saadaan 
kuntoon.

Tänä kesänä muun muassa näyttely 
Pietarsaaressa pitää Mellerin niin kii-
reisenä, ettei hän ehdi viettää kesää 
Pyhäjoella. Hän kuitenkin suunnit-
telee tulevansa käymään Yppärissä 
heinäkuussa.

Ideoita maalauksiin 
Yppäristä

Mellerin mielestä Pyhäjoki on ihan-
teellinen paikka asua. ”Ei ole mon-
taa paikkaa, missä voisin asua ja 
työskennellä ympäri vuoden”, hän 
kehuu. ”Lisäksi Harmin huvilassa on 

se hyvä puoli, että meri näkyy joka 
ikkunasta.”

Taiteilija ei osaa määritellä sitä, 
mistä hän saa inspiraation töihin-
sä. ”Kun tätä tekee ammatikseen, 
siitä tulee kuin toinen luonto”, hän 
pohtii.

”Inspiraatio tulee milloin mistä-
kin: vaikka sanomalehdestä.” Meller 
kertoo maalaavansa myös Harmissa. 
Hän muistaa saaneensa useita ide-
oita töihinsä juuri siellä. Taiteilija ei 
kuitenkaan ole valokuvamaalari, ja 
hän antaa mielikuvituksensa vapaas-
ti muokata maalauksiaan. Joitakin 
tällaisia Pyhäjoella alkunsa saaneita 
töitä on esillä kirjaston näyttelyssä 
elokuussa.

REIJO MELLER: AUTIO RANTA. TEKOTAPA: GUASSI

LAURA VETONIEMI

Pyhäjoen yrittäjät järjestävät jälleen 
muutaman vuoden tauon jälkeen 
Kesämarkkinat Pyhäjoen patsasau-
kiolla lauantaina 21.7. klo 10–14. 

Kesämarkkinoilla pyhäjokiset yri-
tykset ja yksityiset henkilöt myyvät 
kesäisiä tuotteita. Myyntipöytäpai-
koista kiinnostuneet voivat kysellä 
paikkoja Jouni Anttilalta. Pöytä-
paikka maksaa 10–30 euroa. Sekä 
pyhäjokiset että ulkopaikkakunta-
laiset ovat tervetulleita niin myyjiksi 
kuin ostajiksi kesämarkkinoille.

Markkinoiden ohessa järjestetään 
myös vanhan tavaran huutokauppa. 
Nyt onkin hyvää aikaa tehdä tutki-
musretki ullakolle tai varastoon ja 

Kesämarkkinat ja vanhan tavaran 
huutokauppa patsasaukiolla

hakea talteen vanhat huudettavaksi 
kelpaavat tavarat. Tavaroita otetaan 
vastaan viikkoa ennen tapahtumaa. 
Tietty prosenttiosuus voitosta me-
nee Pyhäjoen yrittäjille. Tavarat voi 
tietysti myös kokonaan lahjoittaa 
huudettavaksi, jolloin koko voitto 
menee pyhäjokisten yritysten tu-
kemiseen. 

MLL:n Pyhäjoen osasto järjestää 
lapsille ohjelmaa; pomppulinnakin 
markkinapaikalta löytyy. Lisäksi oh-
jelmassa on arvanmyyntiä ja muuta 
mukavaa. Markkinahumun lomassa 
voi käydä hörppäämässä pullakahvit 
Yrittäjäyhdistyksen kahvilassa. Py-
häjoen yrittäjien puheenjohtaja Jari 
Yrjänä toivottaa kaikki tervetulleiksi 
Kesämarkkinoille ja huutokauppaan.

Pyhäjoki on saanut nyt oman isän-
nänviirinsä. Kunta teetätti kesän 
alussa Pyhäjoen vaakunalla varus-
tettuja 50 ª 450 cm:n kokoisia isän-
nänviirejä yhteensä 100 kappaletta. 
Viiriä myydään kunnanviraston ylä-
kerrassa keskustoimistossa. Viirin 
hinta on 50 euroa.

Isännänviiri
Pyhäjoelle

Kiitos yppäriläiset!
Pankkimme Yppärin konttorin yhdistyessä Pyhäjoen konttoriin kiitämme 

yppäriläisiä osoittamastanne luottamuksesta pankkiamme kohtaan.

Kiitokseksi hyvästä yhteistyöstä ja pitkäaikaisesta asiakkuudesta vuosien 
varrella, annamme kaikille Yppärin konttorin asiakkaille juhannusviikolla 
paketin Kulta Katriinaa (yksi kahvipaketti / talous). Kahvipaketin voi nou-

taa Yppärin konttorista juhannusviikolla konttorin aukioloaikana.

Hyvää juhannusta kaikille yppäriläisille!

Tavataan juhannuksen jälkeen Pyhäjoen konttorissa!

Meiltä kaikki kesävälineet

Lasten kalusteet
Puinen pöytä-penkki, pyöreä

Puutarhakeinu
3:n istuttava, pehmustettu

Digiaika 
lähestyy...

Puutarhakeinu
Metallirunko, puuistuin

Nalle-Puh kalusteet

Kesäpihan trimmaukseen
kunnon Stiga-työvälineet

149,-

Kalustesarja
Venetsia

119,-

Kalustesarja
4 tuolia, pöytä ja pehmusteet

299,-

Polttomoottoritrimmeri
ST 210 129,-

Ruohonleikkuri
Multiclip Plus 325,-

Stiga Park Compact
14 HST 3370,-

45,-

99,-149,-

Hyvitys vanhasta
 pyörästäsi50,-

PYÖRÄNVAIHTOVIIKOT
Tarjoamme vähintään 50 euron hyvityksen vanhasta toimivasta 
pollkupyörästäsi vaihdettaessa uuteen Tunturi-polkupyörään.

Hyundai digitelevisiot

895,-

689,-

32 ’’

23 ’’

Humax PVR 9200T
– 160 Gt:n kiintolevyllä

495,-
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